
Valsts mākslīgā šīfera fabrikas statūti.
Rīkojums par ārzemju valūtas kursiem nodokļu' un nodevu aprēķināšanai.
Rīkojums par nodokļu nomaksu uzņēmumiem, kuru darbības gads nesakrīt ai

kalendāra gadu.
Muitas departamenta rīkojums.
Iekšlietu ministr, lēmums par valdes locekļu un revīz. komis. iecelšanu Rīgas nam-

īpašnieku biedrībai, dib. 1903. g.

Valsts mākslīgā šīfera fabrikas statūti.
(Izdoti uz likuma par autonomiem valsts uzņēmumiem — Lik. kr. 1935. g. 192—2. panta

pamata.)
1. Valsts mākslīgā šīfera fabrika ir autonoms valsts uzņēmums, kas darbojas

uz 1935. g. 5. novembra likuma un šo statūtu pamata.
2. Fabrikas uzdevums ir ražot un pārdot mākslīgo šīferi. Darbības veicināšanai

fabrika var atvērt un ierīkot veikalus, aģentūras, noliktavas un kantorus.
3. Fabrika maksā tirdzniecības-rūpniecības nodokli.

4. Fabrikai sākuma pamatkapitālu nodod valsts pēc bilances, ko apstiprina
zemkopības* ministrs, saziņā ar finanču ministru.

5. Fabrika pakļauta zemkopības ministram.
6. Direktora palīgus un galveno grāmatvedi uz direktora priekšlikumu ieceļ

zemkopības ministrs.
Pārējos fabrikas darbiniekus pieņem direktors.
7. Direktors pārstāv fabriku, aizstāv tās intereses visās lietās un rīkojas likumu

un šo statūtu robežās bez sevišķa pilnvarojuma.
8. Direktora palīga uzdevumus un darbības apjomu nosaka direktors. Direktora

prombūtnes vai slimības gadījumā viņa vietu izpilda viens no palīgiem, pēc direktora
norādījuma.

9. Pastāvošo likumu un noteikumu robežās direktoram piekrīt:

1) slēgt fabrikas vārda līgumus ar valsts un pašvaldības iestādēm un privātam
biedrībām, sabiedrībām un personām, izņemot šā panta otrā punktā minētos
gadījumus;

2) ar zemkopības ministra piekrišanu katrā atsevišķā gadījumā slēgt līgumus par
nekustamas mantas iegūšanu un atsavināšanu vai ieķīlāšanu un apgrūtināšanu
ar hipotēkām;

3) pirkt un pārdot kustamu mantu pret skaidru naudu un uz kreditu;
4) apdrošināt fabrikai piederošo mantu;
5) izdot vekseļus un parāda zīmes, kā arī pieņemt un diskontēt drošus tirdz-

niecības vekseļus, nepārsniedzot zemkopības ministra noteiktos apmērus;
6) izsnieg t pilnvaras fabrikas dienestā stāvošām personām, kā ari trešam personām;
7) pārraudzīt fabrikas kustamu un nekustamu mantu un pārzināt uzņēmuma

līdzekļu izlietošanu;
8) pārzināt ražošanas izejvielu, dažādu palīgmateriālu, mašīnu, darba rīku un

tml. iegādi;
9) noteikt ražojumu pārdošanas cenas;

10) iesniegt zemkopības ministram budžeta un darbības plāna projektus un gada
pārskatu ar darbības raksturojumu;

11) iekārtot darbvedību un grāmatvedību;
12) veikt visus pārējos uzdevumus, kādi pēc uzņēmuma rakstura tam pie-

nāktos.
10. Sarakstīšanās fabrikas darīšanās notiek ar direktora vai viņa uzdevumā

ar direktora palīga parakstu.
11 Orderus, tekošā rēķina čekus, vekseļus, pilnvaras, līgumus un citus līdzīgus

saistības dokumentus paraksta direktors un galvenais grāmatvedis vai viņu palīgi pēc

direktora norādījuma.
12 Fabrikas darbības gads sakrīt ar valsts saimniecības gadu.

13 Par katru notecējušu darbības gadu fabrikas direktors triju mēnešu laikā

sastāda
'gada pārskatu, kas sastāv no apgrozījuma pārskata, slēguma bilances, peļņas

un zaudējumu aprēķina, budžeta izpildīšanas pārskata un darbības raksturojuma.
Viena mēneša teikā revīzijas komisija to pārbauda un dod par to savu atsauksmi pec

kam fabrikas direktors iesniedz gada pārskatu līdz ar revīzijas komisijas atsauksmi

un saviem paskaidrojumiem zemkopības ministram apstiprināšanai.

14 Fabrikas nekustama un kustama manta amortizējama sados apmēros: mūra

ēkas no
' 1-2%, koka ēkas no 2-4% un mašīnas un cita kustama manta no 4-20 /0 ne

mantas pirmējās vērtības. Darba rīkus, kuru lietošanas laiks ir trīs gadi un mazāk,

var norakstīt to pilnā vērtībā, nododot lietošana.

15. Revīzijas komisija sastāv no}3 locekļiem.

16 No fabrikas tīrās pelnās ikgadus jāizdara atskaitījumi: a) valsts ieņēmumos -

4% no pamatkapitāla , b) rezerves kapitālam -- 10% un c) tantjemam.

17. Atskaitījumi rezerves kapitālam turpinās tik ilgi, kamēr tas sasniedz 1/3 no

PamaTarezerves kapitāls samazinātos zem noteiktās normas, tad peļņas pieskaitīšana

tam atiaunoiama līdz iztrūkuma segšanai.

18. Tuvākus noteikumus par fabrikas darbību izdod zemkopības ministrs.

Rīgā, 1936. g. 7. janvārī.
ļ^istm prezidents K. Ulmanis.

Zemkooības ministrs J. Birznieks.

Nacionālas celtniecības komitejas

8. janvāra sēdi vadīja Ministru prezidents
Dr K. 'Ulmanis, un tajā piedalījās
komitejas priekšsēdētājs Ministru prezi-
denta biedrs M. S k u j e n i e k s un lo-
cekļi — iekšlietu ministrs V. Gulbis,
izglītības ministrs prof. A. T e n t e 1 i s ,
tautas labklājības ministrs V. R u b u 1 s
un satiksmes ' ministrs B. E i n b e r g s.

Ministru prezidents griezās pie klāt-
esošiem ar runu, kurā sīki apskatīja ko-
mitejas mērķus, uzdevumus, darba saturu
un plašumu. ' Lai turpmāk saskaņotu un
regulētu visu celtniecības darbu Latvijā,
kā pilsētās, tā arī uz laukiem, tad šim
nolūkam nodibināta minētā nacionālās
celtniecības komiteja. Vajadzība pec saska-
ņotības un plāna visu pirmām kārtām
nepieciešama valdības un pašvaldības
jauno ēku celtniecībā. Kur celt un ka

celt — lūk jautājumi, kas prasa racionālu
uri plānveidīgu atrisinājumu. Šinī saka-
rībā svarīga nevien ēku, bet arī sa-
tiksmes ceļu, ielu, parku, tiltu, pieminekļu
un citu izbūve. Vairākām pilsētām, kā,
piem., Rīgai (pilsētas valdes nama u. c.
būvēm), tad Liepājai, Daugavpilij un
Rēzeknei pastāv savi izdaiļošanas un
izbūves projekti, bet visi, visi tie
saskaņojami valsts mērogā kā tech-
niskā,' tā arī stila ziņā. Viens no ko-
mitejas svarīgiem uzdevumiem ir rast
jaunajam celtnēm mūsu tagadēja laika
o";;im atbilstošu stilu, ārējo veidu un
le 'pu, kur izpaustos mūsu tautas ģēnijs,
viņas pašreizējā politiskā, saimnieciskā
un ' sabiedriskā doma. Sevišķa nepiecieša-
mība pēc nacionālā stila ir mūsu galvas

pilsētai. Vecrīgai, diemžēl, nav nekādas
stila īpatnības un viengabalainības: tās
ēkas senajos laikos cēluši svešnieki un
ļaudis, kas domājuši vienīgi par iedzīvo-
šanos, vairāk par aizbraukšanu nekā
par še palikšanu, bet ne par nākotni un
dzīves izdaiļošanu turpmākām paaudzēm,
fekšrīgas vecie nami, ar nedaudz izņēmu-
miem, ir vai nu noliktavas, kas pārtai-
sītas par dzīvojamām ēkām, vai atkal
dzīvojamās ēkas, kas padarītas par no-
liktavām. Tāpat uz laukiem: vienīgi Lat-
galē ir savs stils un īpatnējs ārējs tērps,
kamēr pārējos mūsu zemes novados zem-
turu ēkas celtas pēc agrāko muižu amat-
nieku plāniem un projektiem. Tās nepie-
mērotas nevien stila, bet arī apdzīvoša-
nas ērtību ziņā. No šī mūsu tautas _ ga-
ram svešā iespaida jātiek pēc iespējas ātrāk
vaļā un jāpadara mūsu lauki patīkami dar-
bam un pievilcīgi dzīvei. Liela vērība mūsu
lauku izbūves darbā vispirmām kārtām
jāpiegriež pierobežu joslai, lai iebraucē-
jiem rastos tīkams un pareizs iespaids
par mūsu tautu un viņas īpatnībām. Tad
komitejai jānāk ar pamudinājumiem un
ierosinājumiem celt mūsu latvisko Latviju
ari akmenī, par godu tagadējai paaudzei
un par prieku un ērtību mušu nākamam
paaudzēm.

Pēc Ministru prezidenta kunga ziņo-
juma komitejas priekšsēdētājs Skujenieka
kungs iepazīstināja sēdes dalībniekus ar
nacionālās celtniecības komitejas satver-
smi, kuru tuvāk un sīkāki pārrunās nā-
košajā sēdē, kas nolikta š. g. - 10. janvārī.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Rīkojums
par ārzemju valūtaskursiem nodokļu

un nodevu aprēķināšanai.
Nodokļu un nodevu aprēķināšanai un

nomaksai ar 1936. g. 15. janvāri līdz
turpmākam, rīkojumam piemērojami seko-
joši kursi:

1 Amerikas dolārs .... Ls 3,20
1 Anglijas mārciņa. ... „ 15,40

100 Francijas franku 20,40
100 Beļģijas beigu „ 53 —
100 Šveices franku ,,101 —
100 Itālijas liru ...... „ 26 —
100 Zviedrijas kronu .... „ 80,—
100 Norvēģijas kronu. ... ,, 78,—
100 Dānijas kronu 70,—
100 Austrijas šiliņu „ 63,—
100 Čechoslovakijas kronu. . ,, 13,10
100 Holandes guldeņu ... ,, 211,—
100 Vācijas marku „ 123,90
100 Somijas marku ,, 7,—
100 Igaunijas kronu , 85,—
100 Polijas zlotu „ 59,—
100 Lietavas litu 52,—
100 Dancigas guldeņu ... ,, 59,—

Ar šo atcelts 1935. gada 1. jūnija
rīkojums („Valdības Vēstneša" 1935. g.
123. num.j par ārzemju valūtas kursiem
nodokļu un nodevu aprēķināšanai.

Rīgā, 1936. g. 8. janvāri.

Finanču ministrs L. Ēķis
Valsts saimniecības departamenta

direktors J. Skujevics

Finanču ministra rīkojums.
Uzņēmumiem, kuriem jādod pārskats

par savu darbību un kuriem darbības
gads nesakrīt ar kalendāra gadu,
1935. g. kapitāla, procentuālā peļņas un
ienākuma nodokļu nomaksai, piemērojo-
ties Nodokļu nolikuma 325. p. piezīmes
noteikumiem, nosaku sekojošus termiņus:
1) pirmajai trešdaļai līdz 1936. g. 31. mart.,
2) otrajai trešdaļai līdz 1936.g. 30. jūnijam,
3) trešajai trešdaļai līdz 1936. g. 30. sept.

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Finanču ministrs L.Ēķis.

Nodokļu deoart. direktors I. Šmits.

134. rīkojums

1935. g. 22. decembri.
Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi tech-
niskām vajadzībām, kas muitojami pēc

ievedmuitas tarifa 112. p. 9. b pkt.*)
Ražojumu saraksts:

362. Ethylenglykols, uz katreizējas Tirdz-
niecības un rūpniecības depart. rūp-
niecības nodaļas apliecības pamata.

Šis rīkojums stājas spēkā 1935. gada
22. decembrī.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. pants
9. b punkts un Tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
daļas 1935.g.6.decembra raksts R.M. 2.

Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
Arn. Landovskis.

765. lēmums.

Papildinot savu 1935. g. 17. decembra
736. lēmumu par valdes priekšsēdētāja
iecelšanu Rīgas namīpašnieku biedrībai,
dib. 1903. gadā („Vald. Vēstn." 1935. g.
288. num.), ieceļu minētai biedrībai šādus
pārējos valdes locekļus un revīzijas
komisiju:

valdē: Jāni Ķērpi, Parsivalu Miezi,
Krišu Dreifeldu, Mierinu Upīti, Frici
Bērziņu, Viktoru Lazdiņu, Frici Esvariņu,
Jāni Nadziņu, Frici Narunu, Ernestu
Ozoliņu, Hermani Liepiņu, Elviru Pur-
gali, Pēteri Lielo, Ludvigu Neiburgu,
Albertu Krieviņu, Mārtiņu Studanu, Jē-
kabu Dzilnu, Mārtiņu Lapiņu, Eduardu
Kalniņu, Frici Pētersonu, Porfiriju Nika-
norovu, Kagas Goldenbergu un Aleksandru
Ūdri;

revīzijas komisijā: Eduardu Jirgensonu,
Oto Sevišķo un Ernestu Mežītu.

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

*) Skat. iepriekš. 119. rīkojumu, izsludin. ,,Vald .
Vēstn." 1935. e. 262. numurā.

l/ļ / I ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:
VvJjLs Par Ls (saņemot ekspedīcijā)
[/ gadu 22,— , par Ls

V2 gadu .... 12,— ! gadu 18 _
3 mēn 6,— ļ 1/2 gadu .... 10,—1 » 2,— j 3 mēn 5

* Piesūtot pa pastu 1 „ 1 70
un pie atkalpār- Par atsevišķu '
devējiem . . . —,13 ! numuru . '. . . — 10

Lai.,, ā s MftjR oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot «sffSļļj Ifillllf svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^1^^^^^ Kantoris un :
Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis20032 ^^pšS$®!0<$rRīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu :

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80
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Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. novembra lēmuma ir jāpiedalās Ķēču meliorācijas sabiedrībā ,,Novadi ,

jāņem dalība kopējo novadģrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtība uzturēšana.

g Darbu Dalīb-
-2 Dalībniekam Maju numurl Kādā pagastā izmaksa pēc nieku
to Dalībnieka H - ? projekta, balsu
?* Dalībnieka īnašumu Pieaeroso val _ atrodas mājas un pie n0 kuras skaits, Piezīmes
.S

īpašumu j lietošanā pec pec . ... .. anrēkina saskaņā
Piezīmes

8. vārds un uzvārds tiesību esošo māju mēmie- zemes kādas agrākas mu.zas ^preķma ^ saskaņa

apzīmējums nosaukums
čības grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.

= plāniem reģistra Ls statūtiem

~T. 2. 3. T. 5
~~ ~~

6. 7. 8. 9. 10.

Šinī dalībnieku sarakstā uz-

1. Jānis Jansons īpašnieks Lakstīgalas 46F 16998 Ķēču pagasta Ķēču muižas 134— 1 £s
!t

u
s
zsSāmas

™
ar"amaTu

"

2. Teodors Sveikulis ,, Zemītes 17F 22347 „ „ ,, ,, 570,-— 5 idalībnieku maksājumu noteik-
3. Jānis Gavarinš „ Ziedugravas 5F 9654 „ ,, „ ,, 850,— 8 šanai un nokārtošanai kā pie

4. Jānis Plitcis '(Plicis) un Fricis Tīkans . . . īpašnieki Būņēni 4F 9655 „ „ „ „ 725— 7 darbu pirmreizējas padansa-
c r>-x ? i r -j.- t f i ij- ii -i mc ncu -7o-3 n nas, ta ari pie izdarīto darbu
5. Pēteris Upitis īpašnieks Kalnupites 19F 9614 „ „ „ „ 723,— 7 kārtībā uzturēšanas turpmāk ,
6. Augusts Eliskalns ,, Indras 20F 7927 ,, ,, „ ,, 211,— 2 neņemot vērā darbu faktisko
7. Anna Vanadzinš, dz. Krūmiņš īpašniece Mežuļi 21F 13081 „ ,, ,, „ 245,— 2 izmaksu, kura var būt lielākā

8. Jēkabs Sprudzāns ' īpašnieks Vārpas 22F 21559 „ „ „ „ 319— 3 |vai mazāka. Grāvju kārtībā
n a i. a- i.- i -a roc 1AKCO Aon a uzturēšanas projektu var gro-
9. Augusts Aizpunetis „ Jaungaidas 18F 10558 „ „ 420 — 4 Ļit vienīgi ar pilnas biedru

k"nnā 41Q7 _ ^0 sapulces lēmumu un
Zemko-t\uya tis/, j» [ p!bas ministrjjas piekrišanu.

Rīgā, 1935. g. 9. decembrī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 2757. num., mel. sab. reg. 1759. num. Vec. sevišķu uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 28. novembra lēmuma ir jāpiedalās Liepnas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Smilga",

jāņem dalība kopējo novadģrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

I n.nLw™,n Māi" numuri ? f - '
£ hoin,*j.b.a Dalībniekam Kādā pagastā izmaksa pec nieku
5 n.lihni.k»

Dalībnieka piederošo vai , . .. . projekta, balsu
D a 11 D n i e K a īnašumu ,^ * - - - ? atrodas mājas un pie nf) kuras skaits,SJ īpašumu Vļna ļ ieto gana pec pgc J * no Kuras SKans, _

6 Vārds un uzvārds tiesību e 'sošo m-.u mēmie- zemes kādas agrākās muižas aPr'šķina saskaņa
^jums nosaukums gj» ,

grāmatu piedereja ^
Jg*

ar

Z r &
Lg statūtiem

1. 2. 3. 4. 5. 6. ~~ī. ~~
8. Q.

Bertāna grupa.
1. Konstantīns, Ernests, Antons. Rūdolfs un 27 1577 Mālupes pag. un muižas 692,— 13

Arvīds-Eduards Kārļa b.b. Bijoni. . . Kopīpašnieki Grīvu kalni
2. Austra Bebris Lietotāja — 117F — „ „ ,, „ 138,— 2
3. Pēteris Pētera d. Bertans ? īpašnieks Jaun-Vikerova — -64/ 1. sēj. Liepnas pag. un muižas 1385,03 27
4. Ādolfs Pētera d. Bertans. . _. „ Smiltnieki 97F 3234 „ „ „ „ 678,— 1.3]
5. Jānis Staņislava d. Brics ,, Bišasala
6. Mir. Staņislava Kaspara d. Brica manto- . 98F 4174 ,, ,, „ „ 166,— 3

juma masa Mantnieki Jaunkalnieši 99F 1974 „ „ „ „ 1038,— 20)
7. Pēteris Andreja d. Brics īpašnieks Mežmalas 100F 1906 „ ,, ,, „ 125,— 2
8. Pēteris Franča d. Brics . „ Galabirze 96F 1951 „ ,, ,, ,, 374,— 7
9. Mir. Vikentija Jēkaba d. Brica manto-

juma masa . Mantnieki Vikentija Brica viensētas 95F, 93F 219 „ ,, ,, „ 321,— 6
piegriezumi

10. Meikuls Jēkaba d. Brics īpašnieks Brica-Meikuļa viensētas 94F 57/1 ,, ,, ,, ,, 277,— 5
piegriezums

11. Broņislavs Franča d. Brics ,, Kungugabalu mājas 90F 49 ,, „ ,, ,, 1024,— 20
12. Aleksandrs Pāvila d. Spirks „ Ozolkalns 89F 3246 ,, ,, ,, ,, 512,— 10
13. Bernards Jēkaba d. Sinka „ Lejnieki 88F 2594 ,, ,' ',' , ,, 415'

— 8
14. Reinis Jāņa d. Āboliņš „ Ābelītes 86F 2457 „ ,' , ,' „ 540,'— 10
15. Mir. Jāņa Auguļa mantojuma masa. . . Mantnieki — 134F — ,, „ ,, „ 410,— 8
16. Mir. Jezupa Jāņa d. Kukliča mantojuma

masa Demšu c. v. 2 3023 Liepnas pagasta 97,— 1
17. Mir. Staņislava Kaspara d. Brica manto-

juma masa _ „ Aizupes c. v. 19 — „ „ 415,— 8
18. Pēteris Andreja d. Brics .' īpašnieks „ „ ,, 18 — „ ,, 208, 4
19. Franks Pētera d. Brics „ „ „ 16 — „ ',' 194,' — 3
20. Donats Brics . „ „ „ „ 12 — „ „ 221— 4

Kopā 9221,03 174
Jaunslavieša grupa.

1. Antons Ādama d. Pugejs īpašnieks Pāvildruva 68F un 64F 4312/44 Liepnas pag. un muižas 2090,— 41
2. Pēteris Jāņa d. Kārnītis „ Žubītes 65F 2873 „ „ „ „ 1100— 22
3. Rūdolfs Oto d. Jaunslaviets „ Lauzadruva 67F 2111 „ ,, „ ,, 1200.— 24
4. Voldemārs Aleksandra d. Kompernos . . „ Grīvas ieleja 69F 3215 „ „ „ "? 117o' ,— 235. Mir. Pētera Reiņa d. mantojuma masa . Mantnieki Grīvas kalns 70F 1994 '? " " 1100

*
22

6. Sofija Ādama m. Vīksne īpašniece Bērzlejas 136F 2876 "„ ",
',', " 640— 12

7. Mārtiņš Donata d. Sinka īpašnieks Bērzlejas 62F 6538 „ ',' ',' " 400— 8
8. Jūlijs Mārtiņa d. Macans „ Mētrupurvs 61F 2128 ", ',' , ',', 1100— 22
9. Romas katoļu baznīca Liepnā īpašniece Liepnas Rom.-katoļu baz- 59F 220 '„ " ", ", 55'— 1nīcas zeme

10. Alvīne Pētera m. Iljans un Marta Pētera
meita Raestas, dzim. Ilsjens .... ' . Kopīpašnieki Stari 135F 6820 ,, „ , 200— 411. Antons Jēkaba d. Kaštans Lietotājs Pudeimu c. v. 4 — Liepnas pagasta 21o'— 4

12. Cecīlija Jēkaba m. Ermičs Lietotāja „ „ „ 3 _ 190'— 0
13. Lotte Franča m. Škepasts „ ,, „ 2 — 50_ f
14. Francs Jāņa d. Kukličs īpašnieks Demču c. v. 8 3029 440' e
15. Mir. Bernarda Jāņa d. Kukliča manto- " " w- b

juma masa ._ Mantnieki ,, „ ,, 93030c,16. Mir. Mārtiņa Ādama d. Grebuna manto- " " ouu,— 1U

juma masa „ „ „ 10 3031 „ ™ū 7
17. Jezups Ādama d. Zīle īpašnieks „ „ „ 44 _

rv) — 9
18. Sīmanis Andreja d. Mucenieks , Alkšņumala 71F 1914 Liepnas oae un muižas 9in 2
19. Mārtiņš Donata d. Sinka „ Skaistais kalns - 2455

g' VA~ ' i
20. Aleksandrs Jura d. Kvitka , Saidu c. v. 15 _ Liepnas nārsta " 5n '~ ?21. Liepnas virsmežniecība īpašniece Valsts mežs _ _ P Pag3Sta

Q^'
-

,J
22. Liepnas virsmežniecība „ Mežsarga dien. zeme 72F — ,vn ?23. Liepnas virsmežniecība „ -, „ „ 63F — || 220— 4

Kopā 12695,— 248

Pavisam kopā 21916,03 422
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas nar namatu Haiīhn.-^i,,. m^i,„s- ± ., v

. p»-^ p-*-. «an pi. ^^^ss^^z^^^^^zZoī^^z!fisaL"™ftasrRīga, 1935. g. 11. decembri. Zemes iericibas departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs
Archiva 2728. num. Mel. sab. reģ. 452. num. .,

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.



t«rac ^,^1.v^ ™ .,:„.. .,..,. _ Nekustamas mantas saraksts,

iānem Aal'Z ir«lsj„ "emeļ,ei? Pec zemkopības ministra š. g. 28. novembra lēmuma ir jāpiedalās Naukšēnu-Nurmu meliorācijas sabiedrībā „Rūķi",jāņem aauoa Kopejojiovadgravju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

B Darbu I Dalīb-
? 'S ^

,-u ? , Dalībniekam MaJ u numurl
Kādā na!?astā izmaksa pēc, nieku

' t Dalībnieka Dallbnieka
piederošo vai

Kāda pagasta
a >

n> īpašumu , \_ ... » atrodas mājas un pie no kuras i skaits,a vārds un uzvārds tiesību viņa 1,etosana Pēc Pec kādas a„rākā< . muižas aprēķina saskaņā
c ..esošo māju merme- zemes kādas agrākas muižas dalībnieku : ar
I . apzīmējums

nosaukums cIbas grāmatu piederēja balsu skaitu mel. sab.
2 plāniem reģistra Ls statūtiem

i h 2- 3. Z 5. 6. I ~
. 8. 9.

,

I g r u p a.
1. Miķelis Zmģitjs īpašnieks Lejas Mārcēni — 2632 Jēru pagasta Naukšēnu muižas 70,— 1
i' Mlf t ?V ,' » Jaūnkaukas — 2350 Naukšēnu pagasta Nurmu muižas 825,— 4
ļ- Mijda-Kornelija Ozols, dzim. Miķelsons īpašniece Jungas — 2622 Naukšēnu pagasta Naukšēnu muižas 1105,— 5
4. Kārlis Peltmams īpašnieks Mežini 12F 7474 Naukšēnu pagasta Narmu muižas 563,— 2
5. janis Apsitis

^ jm ' 9F 8281
^

>( >f „ 588- 2

7 p^7ani;is
> Andricēni 64 2602 Naukšēnu pagasta Naukšēnu muižas 523,—

7. Eduards Laka Kalna K;epes 31 3544 Naukšēnu pagasta Jurates muižas 325,— 1

o ĒētK,pnter
K ? » Gagari 33 2981 » » » "

9
%' - ,9. Roberts Brambats „ Lejas Ķepes 32 3137 „ „ „ 125,- 1

Kopā 5027- 22

II grupa.
10. Kaspara Velma mantojuma masa Mantnieki Pešas 8 344 Naukšēnu pagasta Nurmu muižas 379,— 1
\\' y„a'mieras virsmežniecība ;• ? ? Valsts purvs — — „ „ „ „ 1222,— 6
12. Malvine-Albertine-Karljne Ameriks, dzim. Āboltiņš īpašniece Oškalni — 6467 451 — 2
13 Matilde Ozols, dzim. Āboltiņš „ Veckaukas — 343 ,',' ', ,, , ',' 406— 2
14 i Kārļa Gulbja mantojuma masa Mantnieki 1

\ Minna Gulbis un Jānis Gulbis īpašnieki jRijmuižnieki 13 340 „ „ „ „ 670,— 3
15. Teodors Āboliņš īpašnieks Āboltiņi 41F 13990 „ „ „ „ 585— 2
16. Herberts Zēmanis „ Lejini ' 13F 8252 „ „ „ „ 205,— 1
17. Krišs Āboltiņš „ Jaūnkaukas — 2350 „ „ „ ! ±_ 119— 1

' Kopā 4037,— 18

Pavisam kopā 9064,— 40

Piezīme: Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt
lielāka vai mazāka. Grāvju kārtībā uzturēšanas proporciju var grozīt vienīgi ar pilnas biedru sapulces lēmumu un Zemkop. min. piekrišanu.

Rīgā, 1935. g. 18. decembrī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Archīva 2060. num. Mel. sab. reģ. 1225. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 28. novembra lēmumu
apstiprināts Ķēču meliorācijas sabiedrības
„Novadi" kopējo novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1935. g. 9. decembri.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 28. novembra lē-
mumu apstiprināts Liepnas pagasta me-
liorācijas sabiedrības „Smilga" kopīgo
novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā, kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto
izdevumu samaksā.

1935. g. 11. decembrī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums.

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 28. novembra lē-
mumu apstiprināts Naukšenu-Nurmu me-
liorācijas sabiedrības „Rūķi" kopējo
novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem, ar pienākumu piedalīties apstip-
rinātā projektā paredzēto darbu padarī-
šanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1935. g. 18. decembrī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

^daļas vadītāja v. M. bļachtovics.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Ārlietu ministrijas paziņojums.
Ar 1936. g. 1. janvāri tālāk minēto

Latvijas diplomātisko un konsulāro pār-
stāvību telegrammu adreses ir sekošas:
Sūtniecībai Helsinkos:

Latlegation Helsinki.
Sūtniecībai Romā:

Latlegation Roma.
Sūtniecībai Stokholmā:

Latlegation Stockholm.
Sūtniecībai Berlīnē:

Latlegation Berlin.
Pastāvīgai delegācijai pie Tautu savienī-

bas un sūtniecībai Šveicē:
Latlegation Geneve.

Sūtniecībai Briselē:
Latlegation Bruxelles.

Sūtniecībai Kaunā:

Latlegation Kaunas.

Konsulātam Hamburgā:
Latkonsulat Hamburg.

Konsulātam Šauļos:
Latkonsulat Šiauliai.

Konsulātam Igaunijas Valkā:
Latkonsulat Eesti Walga.

Administr. un prot. nod. vadītājs
V. Ziverts.

Atgādinājums
ārstiem par citus apdraudošu plaušu un
balsenes tuberkulozes slimnieku pieteikšanu,

Veselības departaments atgādina ārstiem
un visām,,,Vaid. Vēstn." 1935. g. 66. nu-
murā izsludinātā rīkojumā par citus
apdraudošu plaušu un balsenes tuberku-
lozes slimnieku pieteikšanu, 1. piezīmē
minētām personām un iestādēm, ka katrā
jaunā kalendāra gadā, arī 1936. g., tie
slimnieki, kurus kāda iestāde vai ārsts
jau agrāk pieteikuši un kas joprojām ir
apdraudoši, jāpieteic no jauna
24 stundu laikā pēc pirmās vi-
zītes, kurā diagnoze uzstādīta. ; -.: .':

Veselības departaments ^
Izlabojums.

„Vald. Vēstn." š. g. 4. numurā izslu-
dinātos Muitas departamenta rīkojumos
izlabojamas rīkojumu numerācijā ieviesu-
šās kļūdas, proti 5. rīkojums jāskaita par
135. rīkojumu un 6. rīkojums par 136. rī-
kojumu.

Nodaļas vadītājs (paraksts).
Darbvedis (paraksts).

Vietējo iestāžu rīkojumi

Nodevu normu pārgrozījumi
par Rīgas pilsētas lopkautuves lietošanu

un gaļas sanitāro pārraudzību,
pieņemti Rīgas pils. valdes 1935. g. 6. decembra
sēde un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas Paš-
valdības departamenta 1935. g. 30. dec. 117895.

rakstu.

Atcelta Rīgas pilsētas valdes 1935. g.
30. augustā pieņemtā piezīme pie lopkau-
tuves kaušanas takses (izslud. ,,Vald.
Vēstn." 1935. g. 222. num.) un „Nodevu
normas par Rīgas pilsētas lopkautuves
lietošanu un par gaļas sanitāro pārrau-
dzību", kas izsludinātas ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 111. num., papildinātas ar šāda
satura piezīmi pie minēto nodevu normu
nodalījuma ,,A. Kaušanas takse":

„Piezīme. Par katru eksportaitu jā-
maksā 45 sant."

Šis kaušanas takses papildinājums stājas
spēkā ar 1935. g. 15. novembri.

Rīgas pilsētas galva R. Garselis.
3195i Pilsētas sekretārs A. Plavinskis.

Uzaicinājums.
Jelgavā un apriņķī dzīvojošos mantu

pārvadāšanas (spedīciju) kantoru īpašnie-
kus, vieglos un smagos ormaņus, laik-
rakstu pārdevējus, kuriem izdotās aplie-
cības vēl nav pārreģistrētas, personu
svaru turētājus, eksprešus, zābaku spodri-
nātājus un ratiņu stūmējus uzaicinu līdz
š. g. 1. martam izņemt 1936. g. vaja-
dzīgās atļaujas.

Tāpat līdz minētam datumam atļaujas
jāizņem viesnīcu, traktieru, klubu, tēj-
nīcu, ēdienu veikalu un konīdtoreju īpaš-
niekiem, kuru uzņēmumos atrodas biljardu
galdi un spēlē muziķa.

Pēc minētā termiņa notecēšanas 1935. g.
atļaujas ir nederīgas.

Vainīgos sauks pie atbildības.
Jelgavā, 1936. g. 4. janvārī. 166-1.

Jelgavas apr. priekšnieks Aus manis.
«779 Darbvedis Braunfelds.

Noteikumi
par izpriecas nodokli Talsos,

pieņemti Talsu pilsētas valdes 1935.g. 4. de-
cembra ārkārtējā sēdē un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departam.

1936. g. 2. janvāra 117916. rakstu.
1. §. Izpriecas nodoklis Talsu pilsētas

pašvaldībai par labu jāmaksā par visiem
Talsos notiekošiem izrīkojumiem un iz-
priecām, izņemot tos, kas ar sevišķiem
likumiem ir atsvabināti no izpriecas no-
dokļa.

2. §. Priekšlasījumi, kuriem neseko iz-
prieca vai deja, atsvabināti no izpriecas
nodokļa.

3. §. Par izrīkojumiem un izpriecām
jāmaksā šāds nodoklis: a) par teātra,
operas un operetes izrādēm — 10%; b)par
masku ballēm un dejām — 25% un
c) par kino ,,Auseklis" izrādēm — 20%,
bet par citām kino izrādēm — 30% no
ieejas zīmē atzīmētās maksas. Ja ieejas
zīmē atzīmēta kopīga cena par izrādi un
deju, tad izpriecas nodokli aprēķina no
augstākās likmes.

Piezīme. Nodokli aprēķina no pār-
doto biļešu maksas kopsummas.

4. §. Izpriecas nodoklis jānomaksā
pilsētas kasē: biļetes reģistrējot — 25°/0
no biļešu maksas kopsummas nodokļa
(iebraucējiem — 50%), bet galīgi jānorē-
ķinās ar pilsētas valdi 7 dienu laikā pēc
notikušā sarīkojuma vai izpriecas, nodo-
dot pilsētas valdei pārdoto biļešu pasakņus
un nepārdotās biļetes. Ja nodokli ter-
miņā nesamaksā, pilsētas valde aprēķina
likumīgo soda naudu, rēķinot nepilnu
mēnesi par pilnu.— Kino ,,Auseklim" pie-
nākošais nodoklis jānomaksā par pagā-
jušo mēnesi līdz katra mēneša 5. datumam.

5. §. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Vald.
Vēstn.", pēc kam visi agrākie noteikumi
par izpriecas nodokļa lielumu un iekasē-
šanas kārtību Talsos ir atcelti.

Talsos, 1936. g. 4. janvārī.

31793 Pilsētas galva A. Reiznieks.
Pilsētas sekretārs M. Glembergs.

Noteikumi par kustoņu nodokli
Talsos,

pieņemti Talsu pils. valdes 1935. g. 4. decembra
ārkārtējā sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1936. g.

2. janvāra 117917. rakstu.
1. Par katru Talsos nodokļu gada

1. janvārī esošu zirgu, govi un suni jā-
maksā nodoklis.

2. Par katru turpmāk nodokļa gadā
iegādāto zirgu, govi vai suni nodoklis
jānomaksā 7 dienu laikā pēc mājkustoņa
iegūšanas bez sevišķa pilsētas valdes uz-
aicinājuma, pie kam, ja kustonis iegādāts
pirms 1. jūlija, tad nodoklis jāmaksā pil-
nos apmēros, bet ja kustonis iegādāts pēc
1. jūlija līdz 31. decembrim, tad jāmaksā
puse no nodokļa gada normas. Ja pie-
nākošos nodokli nesamaksā labprātīgi,
nodokli piedzen ar 50% lielu soda naudu.

3. Ja zirgu, govi vai suni likvidē no-
dokļa gada pirmajā pusē, t. i. līdz
I. jūlijam, tad no nodokļa atlaiž 50%.



4. Par zirgu pienākošais nodoklis jā-
nomaksā, zirgu pasi pārrakstot vai jaunu
pasi izsniedzot.

5. Ja nodoklis par zirgu, govi vai
suni jau nomaksāts kādā citā pašvaldībā,
nodoklis nav jāmaksā, bet ja nomaksātais
nodoklis ir mazāks par Talsu pilsētas
pašvaldības noteikto likmi, tad jāpiemaksā
vienīgi starpība.

6. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī.

Talsos, 1936. g. 4. janvārī. 31704

Pilsētas galva A. R e i z n i e k s.
Pilsētas sekretārs M. Glembergs.

Saistošonoteikumu papildinājumi
par sanitāro uzraudzību Priekulē,
pieņemti Priekules pilsētas valdes 1935. g.
18.'dec. sēdē (59. prot.) un apstiprināti ar
Iekšlietu ministrijas Pašvaldības departa-
menta 1935. g. 30. decembra 117891. rakstu.

,.Valdības Vēstneša" 1935. g. 81. num.
izsludinātos saistošos noteikumus par
sanitāro uzraudzību Priekulē papildināt
ar 24.paragrāfu.

24.§. Aizliegts dzert alkoholiskus
dzērienus tējnīcās, ēdienu veikalos, maiz-
nīcās, bezalkohola bufetēs, kioskos, frizieru
darbnīcās, lopu kautuvēs, pirtīs, tirdz-
niecības un rūpniecības uzņēmumu telpās,
tirgos, publiskos dārzos, laukumos, ielās,
sētās un vārtu telpās.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc
divām nedēļām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva E. D r e i m a n i s.
Sekretārs J. Saukants.

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par tirgošanās laiku Preiļos,

pieņemti Preiļu pilsētas valdes 1935. g.
14. decembra sēdē (53. prot. 7. §) un apstipri-
nāti ar Iekšlietu ministrijas Pašvaldības
departamenta 1935. g. 30. dec. 117889. rakstu.
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 143. nu-

murā izsludināto saistošo noteikumu par
tirgošanās laiku Preiļos 1. § no svinamo
dienu saraksta strīpot 1. maiju; 2., 3. un
6. § konditorejas un kioski slēdzami
plķst. 20 vietā pīkst. 22.

Šie grozījumi stājas spēka pēc 14 dienām
no to izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva S. Romanovskis.
Sekretārs J. Putniņš.

Cēsu kara apr. priekšnieka
paziņojums.

Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,
13. un 67. pantu un Kara ministra 1935. g.

decembra rīkojumu, uz iesaukšanu jā-
ierodas: a) 1914. gadā dzimušiem pilso-
ņiem un tiem agrākos gados dzimušiem
pilsoņiem, kas reģistrēti 1936. gada ie-
saukšanas sarakstos; b) personām, kas
kaut kādu iemeslu dēļ nav reģistrētas
iesaukšanas sarakstos, bet kurām pienākas
izpildīt karaklausību, un c) 1914. gadā
dzimušām personām, kas iepriekšējos ga-
dos pirms iesaukšanas vecuma sasniegšanas
pieteikušās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas
dienestā vai no dienesta atvaļinātas pirms
obligātoriskā kara dienesta laika nodienē-
šanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem
Cēsu apriņķī dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņem-
šanai aktīvā kara dienestā sekošā kārtībā
un laikā.:
Cēsīs, Cēsu viesīgās biedr. telpās,

Raunas ielā 12.
1936. g. 24. febr. pīkst. 9: Cēsīs un Cēsu

un Priekuļu pagastos dzīvojošiem pil-
soņiem.

1936. g. 25. febr. pīkst. 9: Raiskuma,
Vaives, Lenču, Drabežu, Jaunraunas,
Kārļu, Liepas, Rāmuļu un Kūduma pa-
gastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 26. febr. pīkst. 9: Veselavas,
Baižkalna, Stalbes, Mārsnēnu, Lielstraupes,
Mazstraupes, Raunas, Rozulas un Kosas
pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 27. febr. pīkst 9: Dzērbenes,
Launkalnes, Sērmūkšu,Taurenes, Skujenes,
Gatartes un Vecpiebalgas pagastos dzīvo-
jošiem pilsoņiem.

1936. g. 28. febr. pīkst. 9: Drustu,
Veļķu, Jaunpiebalgas, Cirstu, Ogres un
Ērgļu pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 29. febr. pīkst. 9:
*

Rankas,
Jumurdas, Druvienas un Lizuma pagastos
dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

Cēsu kara apr. priekšn.
pulkv.-leitn. Plūmanis.

Valkas kara apr. prieksn.
paziņojums.

Saskaņā ar Karaklausības likuma 5., 13.,
54., 65. un 67. pantu un Kara ministra rīko-
jumu uz iesaukšanu jāierodas: a) 1914. g.
dzimušiem un tiem agrākos gados dzimu-
šiem pilsoņiem, kas reģistrēti 1936. gada
iesaukšanas sarakstos; b) personām, kas
kaut kādu iemeslu dēj nav reģistrētas
iesaukšanas sarakstos, bet kurām pienākas
izpildīt karaklausību, un c) 1914. gadā
dzimušām personām, kas iepriekšējos ga-
dos pirms iesaukšanas vecuma sasniegša-
nas pieteikušās brīvprātīgi, bet nav pie-
ņemtas dienestā vai no dienesta atvaļinā-
tas pirms obligātoriskā kara dienesta laika
nodienēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem
Valkas apriņķī dzīvojošiem augšminē-
tiem pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas
pieņemšanai aktīvā kara dienestā sekojošā
kārtībā un laikā:
1. Alūksnē, Pils viesnīcā, Pils ielā 56,

1936. g. 4. februārī plkst?9: fAlūksnes,
Apes un Lejasciema pilsētās un Alūksnes
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem un pīkst. 11:
Bejas,. Trapenes, Annas un Pededzes
pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 5. februārī pīkst. 9: Mālupes,
Ziemera, Kalncempju un Karvas pagastos
dzīvojošiem pilsoņiem un pīkst. 11:
Ilzenes, Zeltiņu, Jaunrozes un Jaunlaice-
nes pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 6. februārī pīkst. 9: Veclaicenes,
Mārkalnes un Dūres pagastos dzīvojošiem
pilsoņiem un pīkst. 11: Lejas iema, Sino-
les un Alsviķa pag. dzīvojošiem pilsoņiem.
2. Smiltenē, pilsētas valdes namā.

1936. g. 12. februārī pīkst. 9: Pals-
manes, Grundzāles un Plāņu pagastos
dzīvojošiem pilsoņiem un pīkst. 11: Cir-
gaļu, Gaujienas un Zvārtavas pagastos
dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 13. februārī pīkst. 8: Smiltenes
pilsētā un Smiltenes un Blomes pagastos
dzīvojošiem pilsoņiem un pīkst. 10: Bils-
kas, Mēra un Rauzas pagastos dzīvojo-
šiem pilsoņiem.

3. Valkā, kafa apriņķa pārvaldē.
1936. g. 19. februārī pīkst. 9: Valkas

un Strenču pilsētās un Valkas un Lugažu
pagastos dzīvojošiem pilsoņiem un pīkst. 11:
Ērģemes, Kārķu un Omuļu pagastos
dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 20. februārī pīkst. 9: Ēveles,
Jērcēnu, Vijciema un Trikātas pagastos
dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase, karaklausības apliecība (kam tāda ir)
un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atklikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

Valkas kara apr. priekšn.
pulkvedis-ltn. Sināts.

Aizputes-Kuldīgas kara apr. priekšn.
paziņojums.

Saskaņā ar , Karaklausības likuma 5.,
13. un 67. pantu un kara ministra
1935. gada 7. decembra rīkojumu, uz
iesaukšanu jāierodas: a) 1914. gadā dzi-
mušiem pilsoņiem un tiem agrākos gados
dzimušiem pilsoņiem, kas reģistrēti
1936. gada iesaukšanas sarakstos; b) per-
sonām, kas kaut kādu iemeslu dēļ nav
reģistrētas iesaukšanas sarakstos, bet
kurām pienākas izpildīt karaklausību, un
c) 1914. gadā dzimušām personām, kas
iepriekšējos gados pirms iesaukšanas
vecuma sasniegšanas pieteikušās brīv-
prātīgi, bet nav pieņemtas dienestā vai
no dienesta atvaļinātas pirms obligāto-
riskā kara dienesta laika nodienēšanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Aiz-
putes un Kuldīgas apriņķos dzīvojošiem
augšminētiem pilsoņiem neiztrūkstoši
jāierodas pieņemšanai aktīvā kara
dienestā sekojošā kārtībā un laikā:

1) Kuldīgā, 14. Kuldīgas aizsargu
pulka telpās, Kalpaka ielā 3.

1936. g. 3. februārī, pīkst. 9: Kuldīgas
pilsētā un Kuldīgas, Kurmāles, Padures
un Ivandes pagastos dzīvojošiem pilso-
ņiem.

1936. g. 4. februārī, pīkst. 9: Planīcas,
Turlavas, Raņķu, Vārmes, Rendas, Ka-
biles un Snēpeles pagastos dzīvojošiem
pilsoņiem.

2) Saldū, pilsētas valdes namā,
Pulkv. Kalpaka ielā 15.

1936. g. 6. februārī, pīkst. 9: Saldus
pilsētā un Saldus, Cieceres un Gaiķu pa-
gastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 7. februārī, pīkst. 9: Sātiņu,
Lutriņu un Zvārdes pagastos dzīvojošiem
pilsoņiem.

1936. g. 8. februāri, pīkst. 9: Pampāļu,
Kursīšu un Skrundas pagastos dzīvojošiem
pilsoņiem.

3) Aizputē, pilsētas valdes namā,
Atmodas ielā 19.

1936. g. 10. februārī, pīkst. 9: Aizpu-
tes pilsētā un Lažas, Aizputes, Kazdangas,
Apriķu, Dzērves un Cīravas pagastos
dzīvojošiem pilosņiem.

1936. g. 11. februārī, pīkst. 9: Kalvenes,
Klosteres, Sieksātes, Dunalkas, Basu, Gu-
denieku, Valtaiķu, Rudbāržu un Nīkrāces
pagastos dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 12. februārī, pīkst. 9: Alšvangas,
Sakas, Ulmales un Jūrkalnes pagastos
dzīvojošiem pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un
2) tiem, kam atlikta iesaukšana.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

Aizputes-Kuldīgas kara apr. priekšnieks
pulkv.-leitn. Bērziņš.

Rēzeknes kafa apr. priekšn.
.paziņojums.

Saskaņā ar karaklausības likuma 5.,
13. un 67. pantu un kara ministra 1935. g.
rīkojumu, uz iesaukšanu jāierodas:
a) 1914. gadā dzimušiem pilsoņiem un
tiem agrākos gados dzimušiem pilsoņiem,
kas reģistrēti 1936. gada iesaukšanas
sarakstos; b) personām, kas kaut kādu
iemeslu dēļ nav reģistrētas iesaukšanas
sarakstos, bet kurām pienākas izpildīt
karaklausību; un c) 1914. gadā dzimušām
personām, kas iepriekšējos gados pirms
iesaukšanas vecuma sasniegšanas pie-
teikušās brīvprātīgi, bet nav pieņemtas
dienestā vai no dienesta atvaļinātas pirms
obligātoriskā kara dienesta laika nodienē-
šanas.

To ievērojot, paziņoju, ka visiem Jaun-
latgales apriņķi dzīvojošiem augšminētiem
pilsoņiem neiztrūkstoši jāierodas pieņem-
šanai aktīvā kara dienestā sekojošā kārtībā
un laikā:
1. Kaunatas biezi apdzīvotā vietā,

Kaunatas pag. valdes namā:
1936. g. 4. februāri pīkst. 8: Andrupenes

pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.
1936. g. 5. februārī pīkst. 8: Kaunatas

pasgasta dzīvojošiem pilsoņiem.
1936. g. 6. februārī pīkst! 8: Bukmuižas

pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.
2. Varakļānu pilsētā, Viļēnu ielā 18,

pamatskolas namā:
1936. g. 10. februārī pīkst. 8: Varakļānu

pagastā un Varakļānu pilsētā dzīvojošiem
pilsoņiem.

1936. g. 11. februārī pīkst. 8: Viļēnu
pagastā un Viļēnu pilsētā dzīvojošiem
pilsoņiem.

1936. g. 12. februārī pīkst. 8: Vidsmuižas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 13. februārī pīkst. 8: Barkavas
pagasta dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 13. februārī pīkst. 10: Gaiga-
lavas pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 14. februārī pīkst. 8: Stirnienes
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 14. februārī pīkst. 10: Atasienes;

pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

3. Rēzeknē, pilsētas valdes namā,
Atbrīvošanas alejā 39-43.

1936. g. 17. februārī pīkst. 8: Rēzeknē
dzīvojošiem pilsoņiem,kas reģistrēti iesauk-
šanas pamatsarakstā līdz kārt. 80. num.,
ieskaitot.

1936. g. 18. februārī pīkst. 8: Rēzeknē
dzīvojošiem pilsoņiem,kas reģistrēti iesauk-
šanas pamatsarakstā no 81. kārt. num.
un visi iesaukšanas papildsarakstā „A"
reģistrētie.

1936. g. 18. februārī pīkst. 10: Ozol-
muižas pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 19. februārī pīkst. 8: Maltas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 20. februārī pīkst. 8: Silajāņu
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1936.g. 21. februārī pīkst. 8: Makašēnu
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 22. februārī plkst.8: Sakstagalas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 24. februārī pīkst. 8: Rēznas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 25. februāri pīkst. 8: Ružinas
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 26. februārī pīkst. 8: Bērzgales
pagastā dzīvojošiem pilsoņiem.

1936. g. 27. februāri pīkst. 8: Dncenu
pagastā dzīvojošiem "pilsoņiem.

Ierodoties uz iesaukšanu, jāņem līdzi
pase, un uzturs.

Uz iesaukšanu nav jāierodas: 1) tiem,
kas atsvabināti no iesaukšanas, un 2) tiem,
kam atlikta iesaukšana.

Piezīme. Brīvprātīgos kara dienestā
nepieņems.

Par atraušanos no iesaukšanas vainīgos
saukšu pie likumīgas atbildības.

Rēzeknes kara apr. priekšn.
pulkv.-leitn. Līcis.

Māksla

Nacionālā opera. Ceturtdien, 9. janv.,
„Bajadēra". Diriģents J. Kalniņš. Parastās
puscenas. — Piektdien, 10. janv., Čikāgas operas
primadonnas, nēģeru dziedātājas K. jarboro
atvadizrāde „Aīda". Diriģents S. Indovino. Pa-
rastās puscenas parketā un 1. balkonā —
Sestdien, 11. janvārī, ballets ,,K o r s ā r s"
Piedalās viss ballets. Diriģents J. Kalniņš. Pa-
rastas puscenas. — Svētdien, 12. janv.,
pīkst. 13.30 tautas izrādē „Qrāfiene M ā -
r i c a".

Nacionālās operas kultūrfilma. Šķērsām
cauri Ziemeļamerikai pirmo reizi izrā-
dīs Nacionālajā operā sestdien, 11, janvārī,
pīkst. 17.30 un svētdien, 12. janvārī, pīkst. 11
un 17.30. Bez tam skaņu filma Brauciens
pa H a r c u, jaunākā Latvijas chronika un virs
programmas jautra komēdija. Ieejas maksa 20,
30, 50 sant. un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 9. janv.,
pīkst. 19.30 T. Lāča vieszirādē par lētām cenām
„D z ī v ī b a un nāve". — Piektdien,
10. janv., pulksten 19.30 „Dullais barons
Bunduli s". Parastās puscenas. — Sestdien,
11. janv., pīkst. 19.30 L. Štengeles viesizrādē
1. reizi L. Zilahi luga „Viņas pēdējā loma".
Režisors A. Amtmanis - Briedītis, dekorators
A. Cimermanis. Derīga abonementa 9. biļete.

Dubura piemiņas vakars Nacionālajā teātrī ar
plašu mākslinieciski noskaņotu programmu
16. janvārī. Biļetes jau dabūjamas Nacionālā
teātra kasē.

Dailes teātris. Ceturtdien, 9. janvārī,
„Nauda valda pasauli". — Piekt-
dien, 10. janvārī, lētā izrādē „Pļāpīgās
sievas". — Sestdien , 11. janv., tautas
izrādē „T ā 1a i s ceļš". — Svētdien,
12. janv., no rīta tautas izrādē „P a u k s un
Šmauks — Zaķēnu nedarbi"; dienā
lētā izrādē „V i s s pa gaisu" un vakarā
..Nauda valda pasauli".

Rīgas Mazais teātris. Sestdien, 11. janv.,
pīkst. 19.30 46. pamatskolā, Kandavas ielā 4/6,
Ed. Vulfa „Sensāci j a". — Svētdien,
12. janv., pīkst. 19.30 Āgenskalnā , Dār-
tas ielā 41-a (16. pamatskolā) Ed. Vulfa „Sen-
s ā c i j a".

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 9. janvārī.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,05—3,15
1 Anglijas mārciņa 15,03—15,33-

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu ..... 77,35—79,35
100 Norvēģijas kronu 75,35—77,35
100 Dānijas kronu 66,80—68,80'
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100-Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas marku 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes . 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.
?^^^^^^^ ?^?^^^^??i ^BBMBMBi ^l^^^

Šim numuram 12 lapas puses.

Nupat iznāca un dabūjami

Senāta Administratīvā departamenta
1933. g. spriedumi

ar spriedumu alfabētisku likumu rādītāju.
Maksā:

brošēti, bez piesūtīšanas Ls 2,25 iesieti, bez piesūtīšanas Ls 3,50
ar piesūtīšanu „ 2,60 ,, ar piesūtīšanu „ 3,90

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p.p., paziņo, ka pēc
1888. g. 8. jūlijā mir' . Marijas
(Maija) Krūskops, dzim. Zau,
ir atklāts mantojums, un- uz-
aicina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u
t. t., pieteikt šīs tiesības un pra-
sījumas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald.
Vēstn.", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tās zaudējuši.

Rīgā, 1935. g. 21. decembrī.
L. 5737/35. 30918

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

(ficsu
sludinājumi.

-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-

4 mata, uz Ellas Rinmanis lūgumu,
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. gada
4. decembri izsludināto 1935. g.
14. oktobrī, Skaņkalnes pag. mir.
Kārļa Meļķa d. Rinmaņa 1935. g.

8
8. oktobrī, mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz mir.
Kārļa Rinmaņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-

/ mīgā spēkā gājušu.
Rīgā, 1935. g. 20. decembrī.

L. 5602/35. 30820
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Arnolda Brennera lūgu-
mu uzaicina visas personas, kam
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 23. oktobrī
izsludināto 1932. g. 31. janvārī,
Kastranes pag. mirušā Jēkaba

' Miķeļa d. Brennera 1932. gada
/ 13.' janvārī mājas kārtībā sastā-

dīto testamentu, un visas per-
sonas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Brennera mantoju-
mu vai sakarā ar šo mantojumu
kā mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, parāddevējiem

' u. t. t. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas „Vald. Vēstnesi".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-

mīgā spēkā gājušu.
Rīgā, 1935. g. 20. decembrī.

L. 4975/35. 30824
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.

, Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ernas Roskošs lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas

* pret šai tiesā 1935. g. 4. decembri
izsludināto 1934. g. 25. jūnijā
Velku pag. mir. Pētera Andža d.
Tull ' ija (Tulija) 1923. gada
23. februārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu un visas perso-

^
nas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Pētera Tullija (Tulija)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēn. laikā pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 20. decembrī.
L. 5624/35. 30822
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Viktorijas Šule-Šulcs
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1935. g.
6. novembrī izsludināto 1935. g.

t 22. maijā Rīgā, mir. Augusta
Jāņa Andreja d. Šule-Šulca un
Viktorijas Šule-Šulcs, dz. Zemits,
atr. Zonbergs, 1934. g. 23. okt.
publiskā kārtībā sastādīto sav-
starpējo testamentu, un visas per-

i sonas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Augusta - Jāņa Šule-Šulca
mantojumu vai "sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem , Ie-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 20. decembri.
L. 4523/35. 30821
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1s.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.!
1636. un 1710. pantu pamata!
paziņo, ka pēc 1919. g. 25. aprīli
Rīgā mir. Frīdricha - Kristjāna
Jēkaba dēla Michelsona (Miķel-
sona) ir atklāts mantojums, 'un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai pra-
sījumi no tā kā mantniekiem ,
Iegātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas „Valdības Vēstnesī",
norādot, ka visus, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un prasī-
jumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem , kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1935. g. 21. decembrī.
L. 5785/35. 30917__ Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
hdz 1631. un 1710. p. un Balt '
Pnvātties. Kop. 2451. p. pamata,
uz Edmunda , Kristīnes un
Martas Mačs lūgumu , uzaicina
visas personas , kam ir pre-
tenzijas, strīdi vai ierunas pret
sai tiesā 1935. g. 4. decembrī
izsludināto 1935. g. 5. maijā
Limbažu pag. mir. Jāna Ādama d.Mača 1935. g. 21. aprīlī mājas
kartība sastādīto testamentu un
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Mača man-
tojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantiniekiem ,Iegātāriem , fideikomisāriem , pa-
rāddevējiem un t. t. pieteikt
savas tiesības , pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstnesī".

Ja tas minētā laikā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 20. decembrī.
L. 5382/35. 30823
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a ! s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1927. g. 31. janv.
Rīgā mir. Jura Jēkaba d. Mākuļa
ir atklāts ' mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
no tā kā mantiniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības un prasījumas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas „Vald. Vēstnesī",
norādot, ka visus, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā;
atzīs par tādiem, kas tās zau-
dējuši.

Rīgā, 1935. g. 21. decembri.
L. 5259/35. 30920
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Geņas Kagans lū-
gumu atzīt Nochumu Raganu
par mirušu un, pamatojoties uz
savu 1935. g. 11. decembra lē-
mumu, Civīlproc. nolik. 1565.—
1568. p. un Civīllik. 524. p.. no-
lēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Nochumu Kaganu,

dzim. 1893. g. 2. augustā, 1 gada
laika pec izsludināšanas „Val-
dibas Vēstnesī" ierasties tiesāvai dot tiesai_ drošas zinas par
sevi; uzaicināt ari visas citas
personas, kuram ir drošas zi-
nas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja_ pec publikāciias
ter'ti'na notecēšanas nebūs sa-
uemtas drošas zinas, ka No-
chums Kagans ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu un
Civīlproc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

1935. g. 21. decembrī.
L. 4290/11. 30922r

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a sjtijjm s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.'
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alfrēda Epro lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 18. decem-
brī izsludināto 1931. g. 21. maijā
Mālupes pag. mir. Emmas Jura
m. Vīksne, dzim. Epro, 1931. g.
25. aprīlī publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
mirušās Emmas Vīksne manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstn.".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un.
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 5682/35. 31197
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628
līdz 1631. un 1710. p. un Balt
Pnvātties. Kop. 2451. p. pamata,
uz Marijas Leimanis lūgumu,
uzaicina visas personas , kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 18. dec.
izsludināto 1935. g. 10. sept.
Lielvārdes pag. mir. Mikela
Kristapa d. Leimaņa 1935. g.
16. martā publiskā kārtībā
sastādīto testamentu , un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mir. Miķeļa L ima . a manto-
jumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantiniekiem , Iegā-
tāriem , fideikomisāriem parād-
devējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas , Vaid.
Vēstn."

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , minētās personas atzīs
kā atteikušās ro ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 5712/35. 31189
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. LLasraani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privātties. Kop. 2451. p. pamata,
uz nepilng. Ilzes Kupics piln-
varnieka zvēr. adv. pal J. Zariņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
18. decembrī izsludināto 1935. g.
27. februārī Rīgā, mirušā Leo-
Ernesta Jāņa d. Kupica 1934. g.
30. jūn. publiskā kārtībā sastādīto
testamentu un visas personas,
kam ir kādas tiesības uz mir. Leo-
Ernesta Kupica mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 5688 31193
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Balt. privātt.
kop. 2451. p. pamata, uz Elizes
Hjordts lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1935. g. 18. decembrī
izsludināto 1935. g.28. septembri
Rīgā mir. Vilhelma-AIeksandra-
Artura Aleksandra d. Hjorta
(Hjordta) un viņa sievas Elizes-
Karolines-Zofijas, dz. Bormanis,
1903. g. 20. decembrī publiskā
kārtībā sastādīto savstarpēju
testamentu, un visas personas,
kam ir kādas' tiesības uz mir.
Vilhelma Hjorta mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas ,,Vald. Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 5744 35. 31196

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a I s
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alvīnas Klucis lūgumu,
uzaicina visas personas , kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 18. de-
cembrī izsludin. 1935. g. 4. jan-
vāri Galgauskas pag. mir. Līzes
Jāņa m. Jēģers 1934. g. 9.
decembrī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, un vis„as personas,
kam ir kādas tiesības uz mir.
Līzes Jēģers mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kā
mantiniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem un
t. t., pieteikt savas tiesības ,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas ,,Vald. Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 5713/35. 31195

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlpr. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Elizabetes Bormanis lūgumu
uzaicina visas personas, kam
ir pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. g. 18.
decembrī izsludināto 1935. g.
6. novembrī Rīgā mir. Helenes
Kārļa m. Pundiņš, dz. Dom-
brovskis, 1933. g.* 14. novembrī
izsludinātā kārtībā sastād. testa-
mentu, un visas personas, kam
ir kādas tiesības uz mir. Helenes
Pundiņš mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantinie-
kiem, Iegātāriem, fideikomisā.
riem, parāddevējiem un t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas „Vald. Vēstn.".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 5731/35. 31194
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasman i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. pantu pamata,
paziņo, ka pēc 1935. g. 11. janv.
Rīgā - Čiekurkalnā mir. Karlīnes
Mārča m. Brants, dzim. Matuiis,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem ,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs tie-
sības un prasījumus minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, pēc izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un prasī-
jumus aicinājuma termiņā, atzīs
par tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī.
L. 5720/35. 30913z

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uz Kārļa-Arveda Mi-
ķelsona lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 18. decembrī izsludināto
1931. g. 29. augustā Dikļu pag.
mir. Kārļa Andreja d. Miķelsona
1931. g. 17. jūlijā publiskā kārtībā
sastādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Kārļa Miķelsona manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 5711/35. 31190
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību Kop. 2451. p.
pamata, uz Elizabetes Students
u. c. lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kam ir pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1935. g.
18. decembrī izsludināto 1935. g.
13. februārī Kalsnavas pag. mir.
Jāņa Jāņa d. Studenta 1935. g.
24. janvārī mājas kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz mir.
Jāņa Studenta mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, iegātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L 5419/35. 31192
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. pantu pamata,
paziņo, ka pēc 1935. g. 31. maijā
Valkā mir. Pētera Miķeļa d.
Sarkanbārža ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam' ir uz šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasījumi no tā kā mantniekiem,
iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs tie-
sības un prasījumus minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī", norādot, ka
visus, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma terminā, atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī.
L. 5755/35. 30916

Priekšsed. b. v. .]. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. pantu pamata,
paziņo, ka pēc 1934. g. 26. martā
Rīgā mir. Jura Kristapa dēla
Usmas ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dināšanas ,,Valdības Vēstnesī",
norādot, ka visus, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un prasī-
jumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī.
L. 5776/35. 30914z
Priekšsēdēt. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. pantu pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 17. martā
Kosas pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Melkerta ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. I., pieteikt šīs tiesības
un prasījumus minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī", norādot, ka
visus, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī.
L. 5784/35. 30915

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rī>cas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Balt. privātt.
kop. 2451. p. pamata, uz mir.
Paula Kaskovska mant. masas
aizgādņa Edvarda Jansona lū-
gumu, uzaicina visas personas ,
kam ir pretenzijas , strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
18. decembrī izsludināto 1926. g.
12. augustā, Rīgā, mir. Lauras
Jāņa meitas Jaskovskis 1926. g.
5. augustā publiskā kārtībā sa-
stādīto testamentu, un visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz mirušās Lauras Jaskovskis
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantiniekiem , Iegātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, . bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 5625/35 31191
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. pantu pamata '
paziņo, ka pēc 1912. g. 13. de-
cembrī Rīgā, mirušā Augusta-
Fridricha Reišeļa (Reuschel) ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas „Valdības Vēstn.",
norādot, ka visus, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās zau-
dējuši.

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī.
L. 5431/35. 30912z

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoiī.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pam., paziņo,
ka pēc 1935. gada 10. oktobri
Rīgā mirušās Aleksandras-Blan-
dines Bļaus, dz. Egerts, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu kādas
tiesības vai prasījumi no tā kā
mantiniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības un prasī-
jumas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald.
Vēstnesī", norādot, ka visus,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1935. g. 21. decembri.
L. 5756/35. 30919
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Kigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kristīnes Būmanis
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1935. g.
18. decembrī izsludināto 1935. g.
5. septembrī Rīgā mir. Jāņa
Būmaņa (Būvmaņa) un viņa
sievas Kristines , dzim. Vīgants,
1924. g. 28. jūnijā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu , un
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz mir. Jāņa Būmana man-
tojumu vai sakarā ar šo 'manto-
jumu, kā mantiniekiem, Iegātā-
riem, fideikomisāriem , parād-
devējiem u. t. t. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas Vaid. Vēstn.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 5780/35. 31198
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sel^e!axa_v.JJL_Ljj^ma n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. pantu pamata, pa '
ziņo, ka pēc 1933. g. 20. aug.
Rīga mirušā Jūlija Pētera dēla
Slaidiņa, dzim. 1885. g. 24. jan-
vārī, ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantniekiem ,Iegātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. I., pieteikt šīs tie-
sības un prasījumus minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas „Valdības Vēstnesī", no-
rādot, ka visus, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un prasī-
jumus uzaicinājuma terminā , at-
zīs par tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 5774/35. 31200

Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.
SekreJara_v^i._E^L a s m a n ļs.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631..
1636. un 1710. pantu pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. 15. jūnijā
Valmiera mir. Dāvida Toma d.
Knostenberga ir atklāts manto-
jums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu kādas tiesības vai
prasījumi no tā kā mantniekiem ,
Iegātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs tie-
sības un prasījumus minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī", norādot, ka
visus, kas nebūs pieteikuši savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 5722/35. 31201
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod..
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, kāpēc 1934. g. 13. decembrī
Rīgā mir. Matildes Kārļa m.
Ķikstes, dzim. Ozols, ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 5717/35. 31202
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. Ē. Lasmanis.



Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Arnolds
Vērītis un EIz 'a-Adelīne Vērītis,
dzim. Šmits, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1935. g.
12. dceembrī ar reģ. 11837. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī , i
L. 5879 31575

Priekšsēdēt. b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka *
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 143. num. ierakstītās
firmas „A./S. Rīgas kokvilnas
manufaktūras sabiedrība Strazd-
muiža" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 28. dec. lēmuma pamata, ,
ievesti sekosi ieraksti:

1) Pēc firmas 1935. g. 21. dec.
paziņojuma, sakarā ar grunts-
gabala pārcelēšanu firmas gal-
venais uzņēmums — fabrika
kokvilnas diegu pārstrādāšanai
šuvdiegos — atrodas Rīga,
Juglas krasta ielā 1.

Bez tirdzniecības reģistrā jau
atzīmētiem, šinī folijā ierakstī-
tai firmai ir vēl sekosi uzņēmu-
mi, kas atrodas Rīgā: 1) Parka
ielā 4 — diegu noliktava un uz-
ņēmuma kantoris; 2) Strazd-
muižas ielā 4 — pirts. '

2) Saskaņā ar firmas 1935. g.
21. dec. paziņojumu, valdes lo-
ceklis Edvins Kochs mainījis
dzīves vietu un tagad dzīvo
Rīgā, Firekera ielā 2, dz. 2.

3) Saskaņā ar firmas 1935. g.
2.1. dec. paziņojumu, prokūrists
Vilhelms Treibers no firmas
dienesta izstājies. 31553g

Rīgā, 1935. g. 28. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņ š.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1920. gadā 13. jan-
vārī S. P. R. Sav. mirušā
Jevstafija Jāņa dēla Kuzņecova
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātāriem.

fideikomisāriem, kreditoriem un
t. 1., pieteikt šīs tiesības un pra-
sījumus minētai tiesai 3 mēn.
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald.
Vēstn.", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši, savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1935. g. 24. decembri.
L. 4651/35. 31207
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uzCivīlproc.nol. 1628., 1631.,1636.
un 1710.p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 15. oktobrī Rīgā mir.
Kārļa-Alberta Teodora d. Gīla
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, Iegātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. I., pieteikt šīs tiesības un pra-
sījumus minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,-Vald.
Vēstn.", norādot ka visus, kas
nebūs pieteikušt savas tiesības
un prasījumus uzaicinājumā ter-
miņā, atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 4778/35.' 31208

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. F. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932.g. 18. maijā Blomes
pag. mirušā Jāņa Jēkaba dēla
Zauskas (Sausk 'as) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.",
norādot, ka visus, kas nebūs
pieteikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas tās zau-
dējuši.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 4854/35 31206
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s

Sekretāra v. i. E. Lāsma n i s

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 11. decembrī
Rīgā mir. Kārļa Aleksandra dēla
Leparska ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu kādas tiesības vai prasī-
jumi no tā kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstn.", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši, savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā atzīs par tādiem, kas tās
zaudējuši.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 5777/35. 31205
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1927. g. 20. decembrī,
Kalncempju pag. mir. Viktora
Jēkaba d. Gatera ir atklāts man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasījumi no tā kā mantniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības un prasījumus minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā pēc izsludi-
nāšanas „Valdības Vēstnesī",
norādot, ka visus kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un prasī-
jumus uzaicinājuma termiņā, at-
zīs par tādiem, kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 5753/35. 31204
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. nol. 1628., 1631.,
1636, un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1925. g. 14. maijā
Valmierā mir. Dāvja Dāvja d.
Bebres (Bebra-Bebrīša) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u t. t., pie-
teikt šīs tiesības un prasījumus
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī", norādot, ka visus,
kas nebūs pieteikuši, savas
tiesības un prasījumus uzaicinā-
juma termiņā, atzīs par tādiem,
kas tās zaudējuši.

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 5775/35. 31203
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Balt.
Privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Ērika Brikmaņa lūgumu
uzaicina visas personas ', kam ir
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1935. gada
18. decembrī izsludināto 1934. g.
12. septembrī Limbažu pagastā
mir. Jēkaba Kārļa d. Brikmaņa
1934. g. 15. augustā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu un
visas personas, kam ir kādas tie-
sības uz mir. Jēkaba Brikmaņa
mantojumu vai sakarā ar šū
mantojumu kā mantniekiem Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. '

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 5659/35. 31199
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pēteris Smil-
tiņš un Lidija Gulbis noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Juraševska 1935. g.
9. decembrī ar reģistra 8713.num. ,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā ir
atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
L. 5804 31571
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. i. E. L a s m_an i s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Ādolfa
Otto d. Lazdiņš un Aleksandra
Pētera m. Lazdiņš, dzim. Balodis,
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas notāra P. Socka
1935. g. 28. decembrī ar reģistra
9095. num., ar kuru viņi noslēgtā
laulībā ir atcēluši Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
L. 5808 31574
Priekšsēdētaja b. H. Min tais,
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Haralds Heine
un EIīna-Rūta Heine, dzimusi
Rītiņš noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1935. g. 4. dec.
ar reģ. 25383. num., ar kuru
viņi, noslēgtā laulībā, ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
L.5760 31566

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n is.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pavils Balodis
Karlīne (Karolīne) Balodis, dzim.
Jansons, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1935.g. 3. decembrī
ar reģistra 25223. num ., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. deecmbrī.
L. 5761 31567

Priekšsed. b. v. .1. D r a n d e
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu
36. p. piezīmi, paziņo, ka Krist-
jānis Plaucītis un Jevgeņija
Plaucītis, dzimusi Lachnovskis
(Lachnovsky) noslēguši savstar
pīgo laulības Iigumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1935. gada
29. novembrī ar reģ. 11354. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
L. 5733. 31564

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E.Lasmani s.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
pamatojoties uz Civillikumu
36. p. piezīmi, paziņo, ka Pauls-
Valdemārs Roze un Valerija Roze,
dzim. Novickis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1935. gada
4. decembrī ar reģ. 25379. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
L. 5759. 31565

Priekšsed. b. v. J. Drande
Sekretāra v. i, E. L a s m a n i s

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Ernests-feo-
dors Dīriķis un Zelma-Vilhel-
mīne Dīriķis, dzim. Laudurgs.
noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Limbažu notāra M
Altroka 1935. g. 12. dec. ar re-
ģistra 1263. num., ar kuru viņi
noslēgta laulība ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 5863. 31586s

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s

Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Roberts Kļa-
viņš un Elizabete Kļaviņš, dz.
Sakenfelds, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1935. g. 12. dec.
ar reģistra 9450. num., ar kuru
viņi noslēgta laulība ir atcēluši
Civīllikumu _79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 5883. 31583g

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E.Lasma n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis-Ar-
nolds Melbards un Austra Mār-
tinsons noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra J.Krūk-
landa 1935. g. 11. dec. ar re-
ģistra 25993. num., ar kuru viņi
noslēdzamā laulība, ir atcēluši
Civīllikumu _ 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 5862. 31584g

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s
Sekretāra v. i. E. Lasmanis

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Pauls Bern-
hards (Bernhardt) un Eleonora
Bernhards (Bernhardt), dzim.
Pleiris, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra V. Blūma 1935. g. 10.
decembrī ar reģistra 7936. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turp. pantos paredzēto laulāto
mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
L. 5900 315/9
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a I s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pēteris
Grīnvalds un Herta-Lucija Grīn-
valds, dzim. Karlovičs, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgu-
mu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1935. g. 14. dec. ar reģistra
19854. num., ar kuru viņi no-
slēgta laulība ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
L. 5908.. 31580g
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Voldemārs
Spuravs un Marta Adamsons
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra K. Sumberga
1935. g. 6. dec. ar reģistra 8955.
num., ar kuru viņi noslēdzamā
laulībā ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
L. 5881. 31582g
Priekšsēdēt. b. H, Min tais.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillikumu 36.p.
piezīmi, paziņo, ka Kārlis Bokss
un Berta-Marija Bokss, dzim.
Šics, noslēguši savstarpīgo laulī-
bas līgumu pie Rīgas notāra
E. Mālītis 1935. g. 4. decembrī
ar reģistra 7032. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
L. 5874. 31578
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. 1/ E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pēteris Kār-
la d. Bērziņš un Milda-Eniilija
Pētera m. Bauers noslēgusi
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra P. Socka 1935. g. 27. nov.
ar reģistra 9071. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. tm turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. 5809. 31588

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
Priekšsēdēt. b. H. M i n t a 1 s

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 19. no-
vembri Annas Kazmera m.
Ovčariks, dzim. Kovalevskis,
prasības lieta pret Francisku
Kazmera d. Ovčariku par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēg-
ta 1919. g. 12. febr. Malnovas
Romas-katolu baznīcā, starp
prasītāju Annu Ovčariks. dzim.
Kovalevskis, un atbildētāju
Francisku Ovčariku, atbildētā-
ja vainas del; atstājot prāvinie-
ku meitu Jevgeņiju, dzim. 1919.
gada 27. apr., meitu Zofiju, dz.
1924. g. 27. febr. un dēlu Kazi-
tmru, dzim. 1923. g. 1. janv.,
mates _ audzināšanā. Piedzīt no
atbildētāja prasītājai par labu
Ls 13,32 lietas vešanas izdevu-
mus. Piedzīt no atbildētāja val-

stij, par labu Ls 8,— tiesas no-
devas un Ls 4,10 zīmognode-
vas. _ 1412. 31692g

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834.839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauk-
smi vai pārsūdzību, spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā. 1935. g. 30. decembrī.
Priekšsēdēt. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļa,
uz Civīllproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413.,

^
416. p. pamata, uz

Arnolda Šveigzne (Zvaigzne)
lūgumu viņa prasības lietā pret
Annu Šveigzne (Zvaigzne), dz.
Deutenbergs, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā 2 mēnešu
laļka pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstnesī".

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sūtīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskais iz-
klausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 30. decembrī.
L. 2286/35. 31690g
Priekšsēdēt. v. _J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 26. nov.
Tomasa Kupriana d. Kuško
(Kuszko) prasības lietā pret
Olgu Jāņa m. Kuško (Kuszko),
dzim. Tiško, par laulības šķir-
šanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Boris-
pole, Borispoles pareizticīgo
baznīca 1904. g. 25. janv. starp
Tomasu Kuško (Kuszko) un
Olgu Kušk _ o,_ dzim. Tiško.

Ja atbildētajā Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauk-
smi vai pārsūdzību, spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 30. decembrī.
1214. 31691g
Priekšsēdēt. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. S tūre.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Kristaps-
Eduards Zommers un Ērika
Zommers, dzim. Elsiņš, noslē-
guši savstarpīgo laulības ^

līgu-
mu pie Rīgas notāra M. Čulko-
va 1935. g. 3. dec. ar reģistra
11449. num., ar kuru viņi no-
slēgtā laulībā ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 5794. 31590g

Rīgā. 1935. g. 31. decembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Eduards
Ozols un Lidija Ozols, dzim.
Londone, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra .1. Graudiņa 1935. g. 7. dec.
ar reģistra 9726. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 5841. 31593g

Rīgā. 1935. g. 31. decembrī.
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i, E. Lasman i s,

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p. .
piezīmi, paziņo, ka Jānis (arī
Vasilijs) Osovskis un Elizabete
Osovskis, dzim. Gorbušs, no-
slēguši savstarpīgo laulības_ lī-
gumu pie Rīgas notāra M. Čul-
kova 1935. g. 5. dec. ar reģistra
11588. num., ar kuru viņi no-
slēgtā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 31. decembrī.
L. 5810. 31589g
Priekšsēdēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 3. dec.
Antoniņas Doroščonoks, dzim.
Milevičs, prasības lietā pret Fi-
lipu Doroščonoku par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprie-
da: šķirt laulību, kas slēgta
1927. g. 4. nov., Rīgā, Aleksan-
dra Ņevska draudzē, starp pra-
sītāju Antoniņu Doroščonoks,
dzini .Milevičs. un atbildētāju
Filipu Doroščonoku uz Lik. par
laul. 50. p. pamata, neatkarīgi
no vainas, atstājot prāvinieku
dēlus: Borisu, dzim. 1928. gada
26. nov. un Georgu (Georgij),
dzim. 1927g. 5. nov., mātes
audzināšana. Piedzīt no atbil-
dētajā prasītājai par labu
Ls 13,32 lietas vešanas izde-
vumus un valstij par labu Ls 8
lietas vešanas izdevumus un
Ls 3,80 zīmognodevas.
309/35. 31693g

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauk-
smi vai pārsūdzību, spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 30. decembrī.
Priekšsēdēt. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra v. Stūre. Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 148. _num. ierakstītās
firmas «Aģentūras un komisijas
akciju sabiedrība „Brāļi Hozia-
sbni" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935. i
gada 24. dec. lēmuma pamata,
ievesti sekosi ieraksti:

1) Valdes priekšsēdētāja viet-
nieks Jāzeps Hoziasons.

Valdes locekļu kandidāti:
1) Betija (Bettv) Hoziasons,
dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā 23.
dz. 2, un 2) Morics Davidovičs,
dzīvo Sabilē, doktorātā.

2) Bez galvenā uzņēmuma —
aduun citu _ preču tirgotavas —
Rīga, L. Ķēniņu ielā 32, dz. 14,
šinī folija ierakstītai firmai ir
vel kīmiski-techniska laborato-
rija turpat. 31509g

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Civīllproc. lik. 397., 399., 401.,
405-, 413., 416. p. pamata, uz.
Georgija Zachara d. Ždanoviča
lūgumu viņa prasības lietā pret
Anastasiju Platona m. Ždano-
vičs, dzim. Kapusta, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
„Valdības Vēstn."

Lūgumam pielikti iesūdzības
un klāt pielikto dokumentu no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
sutīs pilnvarnieku, noliks tiesas
sēdi lietas aizmuguriskais iz-
klausīšanai.

Rīgā, 1935. g. 30. decembrī.
L. 2508. 31694g

Priekšsed. v. J. R a i b a r t s.
Sekretāra v. Stūr e.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1935. g. 10. dec.
Lilijas Lēle, dzim. Sirmuls, pra-
sības lieta pret Jāni Jēkaba d.
Lēli par laulības šķiršanu aiz-
muguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Ventspilī
1918. g. 1. sept. starp Jāni Lēli
un LiUju Lēlis, dzim. Sirrnuls,
atbildētajā Jāņa Lēļa vainas
del, -iešķirot prāvinieku 1919.
gada 25. aug. dzimušo dēlu Lai-
moni Miervaldi prasītājas Li-
Iiias Lēlis, dzim. Sirmuls," au-
dzināšana, piedzīt no_ atbildē-
tajā Jāņa Lēļa prasītajās Lili-
jas Lēlis, dzim. Sirmuls. labā
Ls 37,30 tiesāšanās izdevumus.
1377/35. 31695g

Ja atbildētājs Civīlproc. nolik.
834.839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauk-
smi vai pārsūdzību, spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 30. decembrī.
Priekšsēdēt. v. J. Raibarts.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabaltiesas reģistrā-

cijas nodaļa, uz Lik. par koope-
rat. sabiedr. un to savien. 76. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
1935. g. 10. decembra lēmumu
reģistrēta Veclaicenes savstar-
pējas ugunsapdrošināšanas
biedrības savienošanās ar Maz-
laicenes savstarpējo ugunsap-
drošināšanas biedrību vienā
biedrība ar nosaukumu: «Vec-
laicenes savstarpējā ugunsap-
drošināšanas biedrība", un arī
šo sabiedrību pieņemtie statūti.
Nod. pārz. v. L. Brimmers.

Sekret. K. F r ī d r i c h s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 151. num. ierakstītās
firmas «Tirdzniecības un rūp-
niecības akc. sab. „0..]. Keller"
reģistra folija, uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1935. g. 24. dec.
lēmuma pamata, ierakstīts, ka
bez galvena uzņēmuma — ma-
šīnu, darba rīku un fabriku pie-
derumu tirgotavas — Rīgā,
Teātra iela 9, šinī folijā ierak-
stītai firmai ir vel — mašīnu
fabrika — Rīgā, Rūpniecības
iela 10/12, un dzelzs un tērauda
preču noliktava — Rīgā, Vainu
ielā 23. . 31490g

Rīga, 1935. g. 24. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 290. num. ierakstītās
firmas „Rīgas svina un cinkkrā-
su rūpniecības akciju sabiedrī-
ba" reģistra folijā, uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1935. gada
28. dec. lēmuma pamata, ierak-
stīts prokūrists Hermanis-Gerds
Petersens (Petersen) ar 1935. g.
17. dec. izdotu piltivaru-pro-
kūru. 315522

Rīgā, 1935. g. 28. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
_. Sekretāra v. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 298. num. ierakstītās
firmas «Finieru rūpniecības ak-
ciju sabiedrība „Hovša un Mi-
chelson" reģistra folijā, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 28. dec. lēmuma pamata,
ievests sekošs ieraksts:

Saskaņa ar 1935. g. 23. dec.
paziņojumu, šinī folijā ierakstī-
tas akciju sabiedrības: a) val-
des priekšsēdētaja vietnieks un
direktors-rīkotājs Zigfrīds Mi-
chelsons, dzīvo Rīgā, Jura Alu-
nana iela 2, dz. 4, un b) valdes
locekļa kandidāte Slova Michel-
sons, Rīgā, Jura Alunana ielā 2,
dz- 4. 31551g

Rīgā, 1935. g. 28. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 35. num. ierakstītās
firmas „Alus darītavas akciju
sabiedrība „Tanheizers" reģis-
tra folija uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 28. dec.
lēmuma pamata,_ ierakstīts, kabez galvena uzņēmuma — alus
darītavas, minerālūdeņu iestā-
des un ķīmiskas laboratorijas,
kas atrodas Rīgā, Daugavgrīvasiela 49, firmai ir vēl A) alus
lielnohktavas: a) Rīgā. M. Mo-
nētu ielā 11 un b) Rīgas Jūr-malā: 1) Bulduros, Lielā prosp.
11; 2) Majoros, Rīgas ielā 30/32

un 3) Dubultos, Mellužu prosp.
108; B) alus noliktava — Ke-

meros, Tukuma ielā 6 un C) vī-
nu tirgotava — Rīgā, Rurnp-
muižas ielā 26. 31554g

Rīgā, 1935. g. 28. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Bērziņš.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 300. num. ierakstītās
firmas «Foto- un elektroķīmi-
jas un metalla apstrādāšanas
paju sabiedrība „EIve" reģistra
folija, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1935. g. 24. dec. lē-
muma pamata, ievesti sekosi
ieraksti:

A) Valdes locekli: 1) valdes
priekšsēdētājs un direktors-rī-
kotājs — Leopolds Veinreichs,
dzīvo Rīgā, Stenderu ielā 3,
dz. 1; 2) valdes priekšsēdētāja
vietnieks Sigismunds Leven-
sons, Rīgā, Blaumaņa ielā 12,
dz. 33, un 3) Abrāms Veinreichs,
Rīgā, Alekšu ielā 8, dz. 1.

B) Sabiedrības uzņēmums —
alumīnija un metalla apstrādā-
šanas fabrika — atrodas Rīgā,
Kazarmu ielā 3. 31489g

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. B 1u m b e r g s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 314. num. ierakstītās
firmas «Rīgas sriepuļu un naglu
Sabrikas akciju sabiedrība" re-
ģistra folijā uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1935. g. 24. dec.
lēmuma pamata, ievests sekošs
ieraksts:

Valdes locekli: 1) valdes
priekšsēdētājs un. direktors-rī-
kotājs Mozus Gamza, dzīvo Rī-
gā, Lāčplēša ielā I, dz. 7; 2) val-
des priekšsēdētāja vietnieks
Alters-Bencions (Alberts) Cals,
Rīgā, Valdemāra ielā 36, dz. 5;
3) Lietuvas pilsonis Martvnas
Včas dzīvo, Lietuvā, Kauna,
Tirkeliškin dvoras. 31487g

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretārs O. Blumbergs.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 364. nurn. ierakstītās
firmas «Akciju sabiedrība «Rī-
gas būvbiedrība" reģistra fo-
lijā, uz tirdzniecības reģjstra
tiesneša 1935. g. 24. dec. lēmu-
ma pamata, ierakstīts, ka saska-
ņā ar firmas 1935. g. 21. dec.pa-
ziņojumu — valdes priekšsēdē-
tāja vietnieks Vilhelms Bute
(Butte) tagad dzīvo Rīgas Jūr-
malā, Bulduros, Kapu prosp. 7.

Rīgā, 1935. g.'24. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. A. Berzi ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „B" ar
reģistra 390. num. ierakstītas
firmas «Farmaceitiska un ķī-
miskā akciju sabiedrība «Far-
mazāns" reģistra folija, uz tirdz-
niecības reģistra tiesneša 1935.
gada 24. dec. lēmuma pamata,
ievesti sekosi ieraksti

1) Šinī folijā ierakstītas tir-

inās uzņēmumi atrodas Rīga:
a) Dzirnavu ielā 21 — ķīmiski
farmaceitiska laboratorija un
b) Pulkv. Brieža ielā 4 — sik-
pildījumu un iesaiņojumu no-
liktava.

2) 1934. g. 10. dec. finanču
ministra apstiprinātie statūti ie-
spiesti «Ekonomista" 1935. g.
2.13. numurā. 31488g

Rīgā, 1935. g. 24. decembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretārs O. Blumbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
5, decembra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
.šāds Jēkabpils zemes grāmatu
nodaļā Reinim Skujiņatn pie-
berošās nekustamās mantas Jē-
ikabpils apr., Daudzves muižas
„Lejirm 23." māju, ar zemes
grāmatu reģistra 327 zemes grā-
matu reģistra folijā ierakstīts
prasījuma dokuments obligācija
par '400,— krievu cara rbļ., kas
izdota 1893. g. 5. maijā Jēkabam
jaunzemam un korroborēta 1893
gada 21. maijā ar 270. num.,
aerasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Reinim
Skujiņam atvēlēs prasītJupotekas
dzēšanu zemes grāmatās.

lelgavā, 1935. g. 20. decembrī.
L. 1192/35. 30696Z

Priekšsēdētaja v. .1. Lec i s.
Sekretārs Ri^ejHjLlleii

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada

5. decembra nolēmuma, uzaicina

to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-talsu zemes grā-
matu nodaļā Jānim Kuivem pie-
derošās nekustamas mantas Jel-
gavas apr., Jaun-Auces muižas

» „Inne" māju ar zemes grāmatu

reģistra 339. zemes grāmatu re-
ģistra folijā ierakstīts prasījuma
dokuments obligācija par 900,—
krievu cara rbļ., kas izdota
1899. g. 2. novembri Jaun-Auces
krājaizdevu kasei un korroborēta
1899. g. 3. novembrī ar 974. num.,

ierasties šaī tiesā I mēneša laikā
pēc ši sludinājuma iespiešanas
,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa izsludinās aktu par
anullētu un lūdzējam Jānim
Kuivem atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 20. decembrī.
L. 1191/35. 30697z

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
16 decembra nolēmuma, paziņo,
ka 300 — kr. rbļ. parāds pec,
pirkuma-pārdevuma līguma, kor-
rob. 1914. g. U. janvāri ar 57.

num uz Talsu apriņķa Lībagu
muižas „Šmitchenu" mājam, ar

zemes grāmatu 4301. nurn., at-
zīts par samaksātu un lūdzējam
Kristapam Jansonam dota tie-
sība prasīt attiecīgas hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatas. _

Jelgavā, 1935. g. 20.decernbn.
L. 997/35. 3070Iz

Priekšsēdētaja v. J. Lec i s.
Cotretārc M D 6 V i 11 g t 6 1 S.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
5. decembra holēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā Jēkabam Odiņam
piederošās nekustamās mantas
Šarlotes muižas „Sīgu-Jan" māju
ar zemes grāmatu reģ. 3269
zemes grāmatu reģistra folijā
ierakstīts prasījuma dokuments
obligācija par 1000,— krievu
cara rbļ., kas izdota 1908. g.
28. oktobrī Jelgavas lauksaimnie-
cības biedrības krājaizdevu sabie-
drībai un korroborēta 1908. g.
29. oktobrī ar 2397. num., —
ierasties šai tiesā 1 mēneša laika
pēc šī sludinājuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jēkabam
Odinam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

lelgavā, 1935. g. 20. decembri.
L. 1193/35. 30700z

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
5. decembra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā Ernestam un
Leonijai Freimaņiem piederošās
nekustamas mantas Jelgavas apr.,
Bukaišu muižas „Putniņu" māju
ar zemes grāmatu reģistra 611
zemes grāmatu reģistra folijā
ierakstīts prasījuma dokuments
obligācija par 1500,— krievu
cara rbļ., kas izdota 1898. g.
21. aprīlī Bukaišu krājaizdevu
kasei un korroborēta 1898. g.
29. aprīlī ar 409. num., —
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc ši sludinākjuma iespiešanas
„Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa izsludinās aktu par
anullētu un lūdzējiem Ernestam
un Leonijai Freimaņiem atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 20. decembrī.
L. 1195/35. 30699z

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
5. decembra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds TukumaTalsu zemes grā-
matu nodaļā Žanim Pukšam pie-
derošās nekustamas mantas Tu-
kuma apr., Pedvaldes-Roguļu
muižas „Pukše" māju ar zemes
grām. reģistra 2088. zemes grā-
matu režģistra folijā ierakstīts
prasījuma dokuments obligācija
par 1500,— krievu cara rbļ., kas
izdota 1898. g 25. novembrī
Jēkabam Ēvalda d. Vītiņam un
korroborēta 1898. g. 28. no-
vembrī ar žurn. 909. num.,
ierasties šai tiesā 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Žanim
Pukšam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 20. decembrī.
L. 1194/35. 30698z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas reģis-
trācijas nodaļa paziņo, ka Jaun-
auces - Zvārdes piensaimnieku
sabiedrība, kas reģistrēta ar
tiesas 1922. g. 24. augusta lē-
mumu, ir galīgi likvidēta, sa-
skaņā ar šīs sabiedrības 1935.
gada 12. decembra pilnas bied-
ru sapulces lēmumu.

Jelgavā. 1935. g. 28. dec.
L. 186/22. 3]?13r

Reģistrācijas nod. parzinis-
tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra p. i. V. Stūri s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 7. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1927. g.
16. janvārī, Nīkrāces pagastā
mirušā Ievalda Kriša dēla
Jansona mantiniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un
prasības uz atstāto mantojumu
vai kas vēlētas apstrīdēt viņa
notariālā kārtībā _ sastādīto
testamentu, pieteikt tādas tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas „Vald.
Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 21. decembri.
L.817m./35. 30846
Priekšsed. b. A. K i r ši e 1d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā arsavu š. g. 28. novembra
lēmumu, uzaicina 1932. gada
3. novembri Zvārdes pag. mir.
Marta Anša d. Brieža manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēn. talkā pēc iz-
sludināšnas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
st'jtišos.

Liepājā, 1935. g. 23. decembrī.
L. 9«lni 35. 31142
Priekšsed. b. A. K i r š f e I d s.

Sekretārs E. Speķis .

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 28. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1935. g.
1. jūnijā Klosteres pag, mirušā
Andreja Miķeļa d. Forsta manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. 935m./35. 31140

Liepājā, 1935. g. 23. decembrī.
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 28. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1935. g.
22. jūiī.,Liepājā mir. Jāņa Ekštein-
lnkes mantiniekus, kreditorus, le-
gātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa mājas kārtībā
sastādīto testamenu, pieteikt tā-
das tiesai 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas ,,Vald . Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. 934m./35. 31141

Liepājā, 1935. g. 23. decembrī.
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgaoauiesa,

saskaņā ar savu 1935. g. 16. sep-
tembra lēmumu, uzaicina 1935. g.
13. aprīlī mirušā Miķeļa Jāņa d.
Ziemeļa mantiniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasr bas atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 21. decembrī.
L. 802m/35. 30847
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,.

saskaņā arsavu 1935. g. 28. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1925. g.
21. maijā mirušās Zuzannas
Dansbergs, dzim. Toms, manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas un prasības uz atstāto
mantojumu, vai kas vēlētos ap-
strīdēt viņas notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par zaudētām
uz visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. 932m/35. 31139

Liepājā, 1935. g. 23. decembri.
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 9. dec.
lēmumu, uzaicina 1909. gada
17. janvārī Rucavas pag. mirušā
Jāņa Anša d. Sprūdes mantinie-
kus, kreditorus, legātārus, fideiko-
misārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības vai pra-
sības uz atstāto mantojumu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izsludi-
nāšanas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 21. decembrī.
L. 940m/35. 30840
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1935. g. 9. dec.
lēmumu, uzaicina 1926. gada
19. martā Rucavas pagastā
mirušā Miķeļa Jura d. Ķēdes,
arī Ķēdžes, mantiniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas ci as personas, kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas *,,Vald . Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. \L. 939m/35

Liepājā, 1935. g. 21. decembrī.
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.
30841 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 2. dec.
lēmumu, uzaicina 1933. gada
26. maijā mirušā Ivana (Johana)
Grigorija d. Lukjanova manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tie-
sības unprasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „VaId.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 21. decembrī.
L. 970m/35. 30842
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 9. dec.
lēmumu, uzaicina 1922. gada
4. maijā Grobiņas pagastā mi-
rušā Pētera Jēkaba d. Pētersona
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto mantoju-
mu, pieteikt tādas tiesības un pra-
sības tiesai 3 mēnešu laikā, pēc
izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 21. decembrī.
L. 968m/35. 30843
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 9. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1935.g.
27. jūlijā Liepājā mirušā
Pētera Jāņa dēla Baumaņa
mantiniekus ', kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 21. decembri.
L 972m/35. 30844
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1935. g. 2. dec.
lēmumu, uzaicina 1917. gada
24. aprīlī Bārtas pagastā mi-
rušā Anša Knisles manti-
niekus, kreditorus, legātārus, fi-
deikomisārus un visas citas per-
sonas, kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesības un
prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšonas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 21. decembrī.
L 942m/35. 30845
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
16. septembrī mirušās Līzes
Jāna m. Uzpilis, atr. Pēda,
dzim. Uzticis, atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,aVldības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 2343/35 31382

Priekšsed. v. G. Beimut s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu 1935. g.
19. decembra nolēmumu, paziņo,
ka 1500 rbļ. parāds pec pirku-
ma-pārdevuma līguma, korrob.
1880. g. 10. septembrī ar 577.
num. uz Jelgavas apr. Vecauces
pag. «Ieriķu" mājām ar zemes-
grām. 479. num., atzīts par sa-
maksātu un lūdzējai Valsts ze-
mes bankai dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu
zemesgrāmatās.

lelgavā, 1935. g. 24. dec.
L. 979.obl./35. 312Ur

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekr^^r^JVL J2jejvJ n^J_eJLs.

Jelgavas apgabaltiesa.

pamatodamās uz_ savu 1935. g.
19. decembra nolēmumu , paziņo,
ka 600 krievu cara rubl. parāds
pēc obligācijas, korrob. 1912. g.
9 oktobrī ar 2628. num uz Do-
beles pilsētas nekustamo mantu
ar zemesgr. 16B, atzīts par sa-
maksātu un lūdzējam Elizabe-
tei Purviņš un Elvīrai Veisbergs

dota tiesība prasīt attiecīgas

hipotēkas dzēšanu zemesgrā-
matās. L. 703.obI./35. 3121?r

Jelgavā, 1935. g. 24. dec.

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. De v i n g t e Ļs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātiik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1934 g 6. decembrī miruša

Heinricha Spakovska (Špakovska)
1934. g. 17. novembrī Jel-
gavā notariālā kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 5 mēnešu laikā' pēc iz-
sludināšanas ,.Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības at-
zīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 2477 31373

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava ša gada
2 decembra nolēmuma, paziņo,

ka 6000,-, 6000,- un 200-

kr rbļ. parādi pēc obligācijām,
korrob.: 1> 19U. g- 7. oktobri ar

2275. num., 2) 1912. g. 30. maijā
ar 1203. num. un 3) 1894. g.
20. maijā ar 416. num. uz Jēkab-
pils immobiļiem ar hip. MM 76,
313d un 455, atzīti par samaksā-
tiem un lūdzējam Kuprijanam
Lapovam dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās.

Jelgavā, 1935. g. 20. decembrī.
L. 193/35. _ 30704z

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
27. maijā mir. Gustava Čikstes
(Gustav Tschikste) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināšanas
„Vald. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 21. decembrī.
M. 2487/35 30938
Priekšsēdētāja v. G.V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1923. gada 13. martā mir. Ilzes
Kolbergs atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 21. decembrī.
M. 1829/35. 30939

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 3. martā mirušās
Elizabetes Bergmanis, dzim.
Vachtsmuts, (Elisabeth Bergman,
dzim. Wachtsmuth) atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, iegātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem un t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ,,Vald. Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā,' 1935. g. 21. decembri.
M. 2498/35. 30940
Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretārs M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas perso-
nas, kam būtu kādas ierunas
pret 1934. g. 19. jūlijā mirušas
Edes Liberts, dzim. Skudje.
1934. g.' 16. marta mājas kar-
tībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora man-
tojumu, pieteikt savus strīdus
un prasījumus šai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
«Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 1935. %. 21. dec.
M. 2283/35. 30941r

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 2351 31375

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g. 23. aprīlī mirušā Pētera
Kāpēja atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. decembrī.
31376 L. 2491/35

Priekšsed. v. G. Beimuts.
_ Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934. g.
29. decembrī mirušās Dārtes
Korsietis, dzim. Buciška, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, Iegātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. decembrī.
31377 L. 2264/35

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
7. oktobrī mirušā Pētera Avo-
tiņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs 'par spēku zaudējušām.

lelgavā, 1935. g. 24. decembrī.
L. 533/35 31380

Priekšsed. v. G. Beimuts.
sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1934.g.
24. jūnijā mirušās Annas-Her-
mīnes Nudienis, dzim. Gedrats,
atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, Iegā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 24. decembrī.
31374 L. 2508/35

Priekšsed. v. G. Beimuts.
Sekretārs M. Devingtels

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Privātiik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1935. g. 4. februāri mirušā
Konstantīna Loca 1934. g. 13. no-
vembrī mājas kārtībā sastādīto
testamentu vai prasījumi pret
testātora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izsludi-
nāšanas ,.Valdības Vēstnesī".



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. gada
2. decembra lēmumu, uzaicina
1935. g. 5. augustā Priekulē
mirušā Leopolda-Lapiņa Miķeļa
d. Garozas mantiniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludinā-
šanas „VaIdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935. g. 23. dec.
L. 951 m/35. 31150
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka tiesa 1935. g. 24. okt.
nolēma atzīt Annu-Alvīni Eņģe-
lis par gara vāju un iecelt viņas
personai un mantībai aizgādnī-
bu. - _ A. 457/35. 30983r

Liepāja, 1935. g. 21. decembrī.

Priekšsed. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. A. Ž m i t s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. dec.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
31. oktobri Liepājā mir. Viļā
Andreja d. Krevinska mantinie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu, vai
kas vēlētos apstrīdēt viņa notari-
ālā kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēn. laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 23. decembrī.
L. 975m 35. 31143
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1955. g. 9. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1932. g.
5. martā Kuldīgas pag. mirušā
Anša Anša d. Legzdiņa manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 959m/35.

Liepājā, 1935. g.23. dec. 31147
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1935. g. 25. no-
vembra lēmumu, uzaicina 1935. g.
6. jūnijā mirušā Ādama Mār-
tiņa d. Putniņa mantiniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības
vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesai
3 mēn. laikā pēc izsludināšanas
„Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs pajr zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1935.g. 23. decembri.
L. 901 m/35 31148
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 9. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1927. g.
28. jūlijā Vecpils pagastā mir.
Jāņa Krista dēla Jansona
mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald.
Vēstnesi".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 958m/35.

Liepājā, 1935. g. 23. dec. 31149
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 28. nov.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
22. jūlijā Liepājā mir. Ernesta
Ēvarta d. Lakstīgalas mantinie-
kus, kreditorus, legātārus, fidei-
komisārus un visas citas personas,
kam būtu kādas tiesības un pra-
sības uz atstāto mantojumu, vai
kas vēlētos apstrīdēt viņa notari-
ālā kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 23. decembrī.
L. 929m/35. 31144
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 5. dec.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
8. oktobrī Liepājā mirušās
Lidijas Aleksandra m. Bērziņš
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas
tiesības un prasības uz at-
stāto mantojumu, vai kas vēlētos
apstrīdēt viņa notariālā kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
tādas tiesai 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas ,,Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos.

Liepājā, 1935. g. 23. decembrī.
964m/35. 31151
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā arsavu 1935. g. 17. ok-
tobra lēmumu, uzaicina 1925. g.
22. nov. Liepājā mir. Nachames
Itciga m. Gelzenbergs manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāt ) man-
tojumu, vai kas vēlētos apstrī-
dēt viņa notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu, pietiekt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā pēc izsludi-
nāšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1935. g. 23. decembr .
888m/35. 31152
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

seKretars iv. rv a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Aleksandra Keiviša lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p., uzaicina visus,
kam ir strīdi vai ierunas pret
šinī tiesā 1931. g. 30. novembrī
izsludināto 1931. g. 7. februārī
Salienas pagastā mirušā Alekseja
Pētera d. Petrova 1927. g. 6. ap-
rīlī mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu un visas personas, kurām
ir kādas pretenzijas un tiesības
uz mirušā Alekseja Pētera d.
Petrova mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantniekiem
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t.,celt prasības I

un pieteikt savas tiesības un pre-
tenzijas šinī tiesā 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas ,,Valdības Vēst
nēsī".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1935. g. 21. dec.
2396. 1. a/35. 30984z
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa
paziņo, ka tiesa 1935. g. 29. okt.,
lūkojusi cauri Haima-Berka Cof-
nasa lūgumu par hipotēkārisku
parādu dzēšanu zemes grāmatās,
starp citu, nolēma: uzaicināt
to personu, kuras rokās atrodas
Daugavpils-Ilūkstes zemes grā-
matu nodaļā uz Haimam-Berkam
Cofnasam Daugavpils pilsētā,
II daļā piederošo nekustamu
īpašumu, 30. kvartālā, Sakņu
ielā 14, ar zemes grāmatu 2161.
numuru, 1905. g. 5. augustā
Jankeļam-Beram Levinam izdotā
obligācija, korroborēta 1905. g.
11. augustā ar 68, numuru par
10.000 kr. cara rubļiem, ar 12%
gadā, — ierasties šinī tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas un iesniegt minēto
obligāciju; ja termiņā neieradī-
sies un obligāciju ' neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Haimam-Berkam
Cofnasam atvēlēs prasīt parādu
dzēšanu zemes grāmatās.

Daugavpilī, 1935. g. 20. dec.
L. 737a/35. 3t)706z
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodaļa,
uz Rozālijas Vuškāns lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1584.,
1628.,' 1631. un 1710. p., uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
21. janvārī Lietavā, Šauļos mir.
Jāzepa Donata d. Glaudiņa
(Glaudana) atstāto mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā-
das tiesības vai prasības kā man-
tiniekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības tiesa
uzskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 21. dec.
L. 2323a/35. 30986z
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Jāzepa un Andreja Čimčo-
noku lūgumu, saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1584., 1628. 1631.
un 1710. p., uzaicina visus, kam
būtu uz 1909. g. 23. septembrī
Skrudalienes pagasta Dubeļiš-
ku mājās mirušā Alekseja (ari
Aleksandra) Alekseja d. Čimčo-
noka atstāto mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas «Vaid.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības uzskatīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1935. g. 24. dec.
L. 2279a/35. 31217r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs,

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1935. g. 20. no-
vembrī izskatīja Jāņa Kulitana
lūgumu par Gārsenes pagasta
Simbel (Zimbel) 30. num. māju
pirkuma summas parāda dzēša-
nu zemesgrāmatās un starp citu
nolēma:_ uzaicināt to personu ,
vai iestādi, kuras rokās atrodas
1880. g. 31. janvāra pirkuma lī-
gums, korroborēts 1880. g. ar
žurn. 259.num. uz Jānim Kuli-
tanam _ Ilūkstes apr. Gārsenes
pagasta piederošām Simbel
(Zimbel) _ 30. num. mājām, ar
zemesgrāmatu reģistra folijas
1663. num., par labu bij. Gār-
senes fideikomisas muižas īpaš-
niekam Gothardam - Ernestam
Budbergam par 2811 kr. cara
rubļiemlīdz ar procentiem, —
vai kuram_ būtu kādas tiesības
uz šo parada aktu, iesniegt to
un pieteikt savas tiesības šinī
tiesa 3 mēnešu laikā pēc izslu-
dinašanas_ «Valdības Vēstnesī",
ar brīdinājumu, ka pretējā ga-

dījumā tiesa atzīs šo parada
aktu par iznīcinātu un paradu
pēc tā par dzēšamu zemesgrā-
matās. L. 2181a/35. 31218r

Daugavpilī, 1935. g. 24. dec.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Ludvigas Pupiņš lūgumu un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.
un Civīllik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kaut kādi strīdi
vai ierunas pret šinī tiesā 1935.
gada 5. novembrī publicēto
1935. g. 9. jūlijā Pilskalnes pa-
gastā mirušā Jāzepa Pupiņa
1935. g. 26. jūnijā Pagasttiesu
nol. 118. p. kārtībā sastādīto
testamentu, un visas personas,
kurām ir kādas pretenzijas un
tiesības uz mirušā Jāzepa Pu-
piņa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantiniekiem,
Iegātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., celt prasī-
bas un pieteikt savas tiesības
un pretenzijas šinī tiesā 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
«Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēju-
ma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1935. g. 23. dec.
2161a/35. 31221r

Priekšsed. b. A. St r a z d i ņ š.
Sekretārs K, Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1935. g. 26. novembrī uz
Dominieka Jāņa d. Zviedrāna
lūgumu Veronika Jāņa m.
Zviedrāns atzīta par bezvsts
prombūtnē esošu un uzdots
Dvietes pagasta tiesai iecelt aiz-
gādnību bezvēsts promesošās
Veronikas Jāņa m. Zviedrāns
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai.

Daugavpilī, 1935. g. 24. dec.
L. 2215a/35. 31216r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 9. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1906. g.
6. februārī mirušā Niklāva
Donnera mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laika pēc izsludināšanas „Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. 938m/35.

Liepājā, 1935. g. 23. dec. 31145
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 28. nov.
lēmumu, uzaicina ar šis tiesas
1935. g. 3. jūnija lēmumu par
mirušu atzītā Kriša - Teodora
Ronberga mantiniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa ' mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt tādas tiesai 3 mēnešu
laikā pēc izsludināšanas ,,Vald.
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
Stājušos. 934m/35. 31146.

Liepājā, 1935. g. 23. decembrī.
Priekšsed. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1935. g._30. no-
vembrī izskatīja Ābrama un
Beilas Gelermanu lūgumu par
parāda 1500 kr._ cara_ rubļu dzē-
šanu zemes grāmatas un starp
citu nolēma: uzaicināt to per-
sonu, kuras rokās atrodas Dau-
gavpils - Ilūkstes zemesgrāmatu
nodaļā uz Ābramam Gelerma-
nam un Beilai Kagans Daugav-
pilī, 3. iec. 80. kvartāla piede-
rošo gruntsgabalu Kaunas iela
7, ar zemesgrāmatu 3019. num.
Vilhelmam Tepferam izdotā ob-
ligācija, korroborēta 1910. g.
16: februārī ar 482. num. par
1500 kr. cara rubļiem, — ieras-
ties šinī tiesā 1 mēneša laika
pēc izsludināšanas «Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
aktu, ar brīdinājumu, ka, ja ter-
miņā neieradīsies un aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējiem, Geler-
maniem, atvēlēs prasīt parāda
dzēšanu zemesgrāmatās.

Daugavpilī, 1935. g. 24. dec.
L. 2298a/35. 31219r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.—

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 6. maijā
miruša Viktora-Antona Jezupa
d. Seņka 1935. g. 21. februārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1935. g. 5. novem-
bra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 21. dec.
L. 1734a_/3_5. 30988r

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1929. g. 2. jūlijā mi-
rušā Michaila Minova 1928. g.
2. novembrī sastādītais nota-
riālais testaments ar apgabal-
tiesas -1929. g. 9. decembra lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 23. dec.
L. 400 _6a/29. 31153r

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. gada 23. maijā
miruša Sergeja Dorofeja d.
Ovsjanko (Ovsianko) 1935. g.
21. maijā sastādītais privāttes-
tāments ar apgabaltiesas 1935.
gada 26. oktobra lēmumu ap-
stiprināts.

L. 1796a/35. 31154r
Daugavpilī, 1935. g. 23. dec.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa 1935. g. 12. sep-
tembrī izskatīja Haima - Berka
Cofnasa lūgumu par parāda
2000 kr. cara rubļu dzēšanu ze-
mesgrāmatās un starp citu no-
lēma: uzaicināt to personu, ku-
ras ro"kās atrodas Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā
uz Haimam-Berkam Cofnasam
Daugavpilī, 2. daļā, 30. kvartā-
lā piederošo nekustamu īpašu-
mu — Sakņu ielā 14, ar zemes-
grām. 2161. num., 1918. g. 20. jū-
nijā noslēgts pirkuma līgums,
korroborēts 1927. g. 28. janvārī
ar 976. num., kurā ievests pa-
rāds par labu Efroimam Kace-
nam par 2000 kr. cara rubļiem,
— ierasties šinī tiesā 1 mēneša
laikā pēc izsludināšanas «Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt mi-
nēto aktu, ar brīdinājumu, ka,
ja termiņā neieradīsies un aktu
neiesniegs, tiesa atzīs parādu
par samaksātu un lūdzējam at-
vēlēs prasīt parāda dzēšanu ze-
mesgrāmatās.

Daugavpilī, 1935. g. 24. dec.
L. 736a/35. 31220r

Priekšsed. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabaltiesas reģi-
strācijas nodaļa, uz Civīlproc.
lik. 1460S . p. un Noteik. par
kooperatīvām sabiedrībām un to
savienībām 46. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar Latgales apgabal-
tiesas 1921. g. 15. jūnija lēmumu
reģistrētā Jokstu patērētāju bie-
drība slēgta ar tiesas lēmumu un
galīgi likvidēta. 30989z
Daugavpilī, 1935. g. 21. dec.

Reģistrācijas nodaļas
pārzinis K. V i k m a n i s.

Sekretāra v. i. E. K a ņ e p s.

Rīgas pils. 5. iec. miertiesne-
sis ar 1935. g. 10. okt. spriedumu
Alvīni Lazda, dzim. 1878. gada
15. febr., dzīvo Rīgā, Brīvības
gatvē 106, dz. 1, par sviesta tu-
rēšanu pārdošanai Vidzemes
tirgū 13. galdā ar pārāk lielu
skābuma pakāpi, sodījis pēc
Sodu lik. 234. p. ar Ls 10,— vai
nemaksas gadījumā ar 3 die-
nām arestā.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā998. 31829g

Rīga 1935. g. 31. decembrī.
Miertiesnesis J. Dukāts.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata, paziņo, ka pēc
mirušā Grislava Krūmiņa ir at-
klāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā manti-
niekiem, Iegātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t, pie-
teikt ^ šīs tiesības minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas «Vaid. Vēstn." Ja minētās
personas savas tiesības augš-
minētā termiņā nepieteiks, vi-
ņas atzīs par šīs tiesības zau-
dējušām. L. 1744. 31234g

Rīgā, 1935. g. 23. decembrī.
Miertje_snejļs_(paraksts).

Rīgas pils. 4. iec. miertiesu.,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 58.,
294., 295., 298., 301., 309. un
311. p., uz Eliasa Slavina un
Rafaela Levina lūgumu viņu
prasības lietā pret Benediktu-
Teveli Krāmētu par Ls 288,56,
uzaicina atbildētāju Benediktu-
Teveli Krāmeru, kura dzīves
vieta prasītājiem nav zināma,
2 mēnešu laikā pēc izsludina-
šaanas «Valdības Vēstnesī" pa-
ziņot miertiesnesim savu Rīgā
izvēlēto dzīves vietu vai uzdot
Rīgā dzīvojošu personu, kuru
atbildētājs pilnvaro saņemt vi-
ņa vietā miertiesneša piesūtā-
mos, rakstus.

Ja atbildētājs Krāmers nolik-
tā laikā augšminēto paziņojumu
neiesniegs, visas pavēstes un
rakstus uz atbildētāja vārdu at-
stās miertiesneša kancelejā un
atbildētājam nebūs tiesība aiz-
bildināties ar šo pavēstu un rak-
stu nezināšanu.

C. 2421/35. 30850r
Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apgabaltiesas reģi-
strācijas nodaļa, uz Civīlproc.
lik. 146084 . p. un Noteik. par
kooperatīvām sabiedrībām un to
savienībām 46. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar Latgales apgabaltiesas
1920. g. 13. oktobra lēmumu

reģistrētā 3. Krāslavas miesta
patērētāju biedrība slēgta un ga-
līgi likvidēta. 30990z

Daugavpilī, 1935. g. 21. dec.
Reģistrācijas nodalās

pārzinis K. V i k m a n i s.
_Sekretāra_p^J._E_K a ņ e p s.

Daugavpils apgabaltiesas reģi-
strācijas nodaļa, uz Civīlproc,
lik. 146084 p. un Noteik. par
kooperatīvām sabiedrībām un to
savienībām 46. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar Latgales apgabaltiesas
1920. g. 18. augusta lēmumu
reģistrētā Rēzeknes patērētāju
biedrība „Sbereženije" slēgta un
galīgi likvidēta. 30991 z
Daugavpilī, 1935. g. 21. dec.

Reģistrācijas nodalās
pārzinis K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Kaņep s.

Daugavpils apgabaltiesas reģi-
strācijas nodaļa, uz Civīlproc.
lik. 1460. p. un Noteik. par
kooperatīvām sabiedrībām un to
savienībām 46. p. pamata, pa-
ziņo, ka ar Latgales apgabaltiesas
1920. g. 18. augusta lēmumu re-
ģistrētais Ludzas pilsētas patērē-
tāju kooperatīvs „Ekonomija"
slēgts un galīgi likvidēts. 30992z

Daugavpilī, 1935. g. 21. dec.
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis K. V i k m a n i s.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725.
p., Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1935. g..23. dec. lēmumu,
paziņo, ka pec 1920. g

^
jūnija

mirušā Ivana Michaila dēla (bez
uzvārda) ir palicis Jaunlatgales
apr., Gauru pag. Griņu sādža
mantojums, un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantoju-
mu vai sakara ar to būtu kādas
tiesības, pļeteikt tas _ pec piekri-
tības 3 mēnešu laika pec izslu-
dināšanas «Vaid. Vestn."

Baltinavā, 1935. g. 23. dec.
B. 942. 31000g

Miertiesneša v. i. A. B u šs.

Daugavpils 3. iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar ar savu 1935. g..
21. decembra lēmumu, Civīl-
proc. lik. 1725. p. un Lik. kop..
X_ sej. 1239. p. 1. d., paziņo, ka
pec 1929. g. 10. aprīlī mir. Jāņa
Vasiljeva ir palicis īpašums,
kas atrodas Daugavpils apr.
Višķu pag. Zabornaja sādžā, kā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sa-
kara ar to būtu kādas tiesības
ka mantiniekiem, pieteikt šīs
tiesības pec piekritības 3 mēne-
šu laika pēc izsludināšanas
«Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 21. dec.
C 989. 30719r

Miertiesu. G. Kreicbergers.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725.
p., Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1935. g. 23. dec. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1935. g. 18. jū-
nijā mirušā Staņislava Bernarda
d. Dauksta ir palicis Jaunlatga-
les apr., Baltinavas pag. Suri-
kovas ciemā mantojums, un uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas dienas «Val-
dības Vēstnesī".

Baltinavā, 1935. g. 23. dec.
B. 938. 31003g

Miertiesneša v. i. A. B u šs.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik..
1725._p., Civīllik. 1239. p. un sa-
skaņa ar savu 1935. g. 19. dec.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1932. g.
1. martā mirušā Staņislava To-
masa d. Girucka ir palicis man-
tojums, kas atrodas Daugavpils-
apr., Pustiņas pag. Maksimovas
ciemā, kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim.
viņa_ kamerā Dagdā 3 mēnešu
laika pēc izsludināšanas «Vaid.
Vēstnesi".

Dagdā, 1935. g. 21. decembrī.
B. 354. 31156g

Miertiesnesis .1. V i 1d a v s..

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un sa-
skaņa ar savu 1935. g. 19. dec.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1918. g.
13. dec. mirušā Ignatija Vincen-
ta d. Krapoviča ir palicis man-
tojums, kas atrodas Daugavpils
apr., Pustiņas pag. Dzervanišķu
m., kamdēļ uzaicina visus, kam.
būtu uz šo mantojumu vai sa-
kara ar to kādas tiesības, pie-
teikt tas minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā 3 mē-
nešu laika pēc izsludināšanas
«Vaid. Vēstn."

Dagdā, 1935. g. 21. decembrī..
B. 355. 31157g

Miertiesnesis .1. V i 1 d a v s..

Liepajas 2. iec. miertiesnesis
uz Arnolda Grinvalda lūgumu
un sava 1935. g. 28. decembra
lēmuma pamata uzaicina 1929.
gada 25. martā Liepājā miru-
šas lizes Pētera m. Grinvalds,
dzim. Vecbaštiks, mantiniekus
kreditorus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz viņas atstāto manto-
jumu, pieteikt tiesai savas tie-
sības un prasības 3 mēnešu
laika pec izsludināšanas «Val-
dības Vēstnesī". — Minētā laikā

nepieteiktās tiesības un prasī-

bas tiks atzītas par zaudētam
uz visiem laikiem.

Liepāiā, 1935. g. 28. decembrī.
1132. " 31386r
Miertiesnesis T. V e g n e r s.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725.
p., Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1935. g23. dec. lēmumu,
paziņo, ka pec 1934. g. 1. dec.
mirušās Varvaras Maksima m.
Barinovs ir palicis Jaunlatga-
les apr., Gauru pag. Kondrato-
vas sādžā mantojums, un uzai-
cina visas personas, kam uz šo
mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības, pieteikt tas
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc izsludināšanas «Vaid. Vēst-
nesī".

Baltinavā, 1935. g. 23. dec.
B. 907.31001g.Miertiesnešav.i.A.Bušs.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1725.
p., Latgales Civīllik. 1239. p. un
savu 1935. g. 23. dec. lēmumu,
paziņo, ka pēc 1934. g. 4. martā
mirušā Pāvela Terentija d. Ste-
panova ir palicis Jaunlatgales
apr., Baltinavas pag. manto-
jums, un uzaicina visas perso-
nas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas «Vaid. Vēstn."

Baltinavā, 1935. g. 23. dec.
B. 939. 31002g

Miertiesneša v. i. A. B u šs.

Daugavpils apgabalt. 3.civīlnod.,
uz Lik. par laulību 77. p. pa-
mata, paziņo, ka tiesa 1935. g.
29. oktobrī Akulinas Pogodins.
dzim. Tidroņenko, prasības lie-
ta pret Filipu Pogodinu par
laulības šķiršanu, aizmuguriski
nosprieda: šķirt Filipa Pogodi-
na un Akulinas Pogadins, dzim.
Tichoņenko, 1909. g. janvārī
Slobodka, Krutovas vecticīb-
nieku draudzes baznīcā noslēg-
to laulību uz Lik. par laulību
50. p. pamata; piešķirt Akuļinai
Pogodins atpakaļ pirmslaulības
uzvārdu «Tichoņenko"; laulībā
dzimušos bērnus — dēlus Alek-
sandru un Fedoru Pogodinus at-
stāt pie matēs Akulinas.

Ja atbildētājs Civīllik. 833. un
859. p. paredzēta laikā pēc iz-
sludināšanas «Vaid. Vēstnesī"
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību. _ spriedums stāsies
likumīga speķa.

Daugavpilī, 1935. g. 23. dec.
L. 464p/35. 31155r
Priekšsēdētaja b. J. Dāvis.

Sekretāra v. (paraksts).



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t iņ š_(kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl- -
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

I) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 2000,— neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 14. martā pīkst. * 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Marijas Bomens nekustamo
mantu pilnā sastāvā , kas at-
rodas Rīgas Jūr na as pils.,
Edinburgā, Edinburgas prosp. 58,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
65. num. un sastāv no Bulduru
muižas zemesgabala 16, pēc
agrārās reformas 760F, 0,18 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 22.403,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daja—Ls 360,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 24. dec. 31740
Tiesu izp. K. R i e k s t i ņ š.

saska a
Un?V3' iec" mie'tiesn.saskaņa ar savu 1935. gad£21. decembra lēmumu , Civīl-Proc l,k 1725. p. un Lik. kopX sej. 1239. p., 1. d., paziņo ka

ī!nJl-- *? 21 - «ltf*StaSgnata S.vna ir palicis īpašums
kas atrodas Daugavpils aprVisku pag. Makarovas sādžā,kadeļ uzaicina visas personas
kam uz so mantojumu vai sa-kara ar to būtu kādas tiesībaska mantiniekiem, pieteikt šāstiesības pec piekritības 3 mē-
"e ,su , l£»ika pec izsludināšanas
«Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1935. g. 21 dec
C- 990. 30720r'

Mierļiesn
^
Ģ.Ķ r e i c b e r g e r s.

Daugavpils 4. iec. miertiesne-sis, saskaņa ar savu 1935. g.21. dec. lēmumu, Civīlproc. lik
1725. un 1727. p. un X sēj. 1. d.
1239. p., uzaicina 1935. g. 7. jū-
nija miruša Jāzepa Andreja d.
Kokina mantiniekus pieteikt sa-
vas mantojuma tiesības uz man-
tojumu, kas palicis Daugavpils
apr., Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pec piekritības 3 mēnešu laikā
pec izsludināšanas «Valdības
Vēstnesī". 31161g
Miert. v. L. Dombrovskis.

Daugavpils 4. iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar savu 1935. g
21. dec. lēmumu, Civīlproc. lik,
1725. un 1727. p. un X sēj. 1. d,
1239. p« uzaicina 1930. gada
11. maija mirušās Dortes Jāņa
m. Veliks, dzim. Meinarts man-
tiniekus pieteikt savas manto-
juma tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr.,
Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pec piekritības 3 mēnešu laikā
pec izsludināšanas «Valdības
Vēstnesī". 31163g
Miert. v. L. Dombrovskis.

Jaunlatgales iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar savu 1935. gada
28. dec. lēmumu, Civīlproc. no-
lik. 1725. p. un Civīllik. ( X sēj.
1. d. ) 1239. p., uzacina 1898. g.
1. sept. miruša Jāņa (Joanna)
Trofima d. (bez uzvārda) manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jaunlatgales apr., Purv-
malas pag. Mantojuma tiesības
jāpieteic miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
«Vaid. Vēstn."
„ Jaunlatgalē, 1935. g. 28. dec.
74. 31432g

Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Krāslavas 1. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1935. gada
21. dec. lēmumu, Civīlproc.nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik,
1239. p., paziņo .ka. pec 1935. g.
13. janv. mirušā Kajetana Jā-
zepa d. Vaivodiša ir palicis
mantojums, kas atrodas Piedru-
jas pag., un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu vai sa-
kara ar to kādas tiesības, pie-
teikt tas minētam miertiesne-
sim viņa _ kamerā, Krāslavā,
Sporta iela 3, 3 mēnešu laikā
pec izsludināšanas «Valdības
Vēstnesī".

Krāslavā, 1935. g. 21. dec.
549. 31164g

Miertiesnesis N. R e k e.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu 1935. g. 28. dec.
lēmumu, Civīlproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Latgales Civīllik.
1239. un 1241. p., paziņo, ka
pec 1930. g. 14. sept. mirušās
Šeinas Zilbers ir palicis manto-
jums Krustpilī, sastāvošs no ap-
būves gabala, apzīmēta uz pro-
jekta ar 286F num. un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
vai sakarā ar to būtu kādas
tiesības, pieteikt tādas mier-
tiesneša kamerā Krustpilī 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
«Vaid. Vēstn."

Krustpilī, 1935. g. 28. dec.
812. 31236g
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1935. g.
24. dec. lēmumu un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p. un Ci-
vīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1933. g. 2. maijā Run-
dēnu pag. Novinu ciemā miru-
šās Paulīnes Posnijs mantinie-
kus pieteikt 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma iespiešanas die-
nas, savas mantošanas tiesības
uz minētās Posnijs mantojumu,
kas atrodas Rundēnu pag. No-
vinu c. un sastāv no nekustamas
mantas. 31435g

Pēc termiņa notecēšanas pie-
teikumus nepieņems.

Ludzā, 1935. g. 24. decembrī.
Miertiesnesis P. P e t z a lj.

Žogota mantojumu, kas atrodasCiblas pag. Vabaļu c. un sastāv
ņo nekustamas un dažādas
kustamas mantas.

Pec termina notecēšanas pie-
teikumus nepieņems.

Ludzā, 1935. g. 24. decembrī.
312/blak. 31436lj

Mjerbesnesis ^ P^Je t z a 1s.

,J?ezeknes *• iec- miertiesnesis
IRezekne), Atbrīvošanas aleja
£« 23), saskaņa ar savu 1935. g
31. decembra lēmumu un Civīl-
proc. lik. 1725.—1727. p. ur
1734. p. un Civīllik. 1239. p.. uz-
aicina 1934. g. 8. novembrī mi-
rušā Miķeļa Labanova likumī-
gos mantiniekus pieteikt minē-
tam _ miertiesnesim 3 mēnešu
iaika pec izsludināšanas «Valdī-
bas Vēstnesī" savas mantoša-
nas tiesības uz nelaiķa Rēzeknē
atstato mantu.

Rēzeknē, 1935. g. 31. dec.
Civ. 1. 1401. 31429r

Miertiesnesis .1. K 1_u_c_j_g.
Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,

saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1924. g. 11. dec.
miruša Aksentija Roslova man-
tiniekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Rēzeknes apr., Ozol-
muižas pagastā. 30716g

Mantojuma jtiesības jāpieteic
3 mēnešu laika pēc izsludināša-
nas «Vaid. Vestn."

Rēzeknē, 1935. g. 21. dec.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1919. g. 27. jan-
vārī miruša Jezupa Bidlo man-
tiniekus pieteikt savas manto-
šanas tiesības uz mantojumu,
kaspalicis Rēzeknes apr., Ma-
kašenu pagastā. 30717g

Mantojuma jtiesības jāpieteic
3 mēnešu laika pēc izsludināša-
nas «Vaid. Vestn."

Rēzeknē, 1935. g. 21. dec.
Miertiesnesis Ž. Ozoliņš.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
saskaņa ar Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., uzaicina 1918. g. sep-
tembri mirušā Jevstigneja Viš-
ņakova mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības uz
mantojumukas palicis Rēzek-
nes apr. Reznas pag. 30718g

Mantojuma jtiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc izsludināša-
nas «Vaid. Vēstn."

Rēzeknē, 1935. g. 21. dec.
Miertiesnesis Ž. Ozoli ņ š.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1935. g. 23. dec.
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. _p„ uzaicina 1934.
gada 14. maija mirušās Soras-
Gesas Icchoka-Jankela m. Vi-
lenskis mantiniekus pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
minētam miertiesnesim uz ne-
laiķes atstāto kustamo un ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Varakļānos, Rī-
gas iela_60, 3 mēnešu laikā pēc
izsludināšanas «Valdības Vēst-
nesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas .prasības vairs nepie-
ņems. 659c. 31006g

Varakļānos, 1935. g. 23. dec.
Miertiesn. A. S k r o m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izpildītais J. Kazubierns
paziņo, ka 1936. g. 17. janvārī
pīkst. 10 Rīgā, Kurmanova ielā
10, pārdos Dainas Rasmanis
zeķu adāmmašīnas, kokvilnas
dzijas u. c, novērtētas par
Ls 650,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 4. janv. 32069
Tiesu izpild. J. Kazu b i e r n s.

Lejasciema pagasta tiesa,
pamatojoties uz savu 1935. g.
31. dec. lēmumu un Pag. tiesu
nol. 107. un 108. p., paziņo, ka
Lejasciema pag. «Kraujiņas"
mājās Eduards Eglītis, kuram
savu miesīgo bērnu nav, pieņem
un adoptē par savu dēlu, dzīvo-
jošas turpat «Kraujiņas" mājās
Annas-Antonijas Pāvulītis ār-
laulībā dzimušo dēlu Raimondu-
Eduardu Annas d. Pāvulītis,
piešķirot viņam visas miesīgā
bērna tiesības un uzvārdu
«Eglīti s".

Personām, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai pagasta tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
«Vaid. Vēstn." 3 reizi. Pēc mi-
nētā termina nekādus iebildu-
mus nepieņems un adopcija
skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. 2 31447g

Priekšsēdētājs J. Vītols.
Rakstvedis Fr. Skrodelis.

Viļēnu iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar Civī proc. no ik.
1725. p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz 1931. g. 5. jūlijā mirušā
Pētera Stafecka Rēzeknes apr.
Viļēnu pag. atstāto mantojumu,
pieteikt šīs tiesības Viļēnu iec.
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas „Valdības
Vēstnesī".

Viļēnos, 1935. g. 20. decembrī.
Adm. 258. 30713t)

Miertiesnesis H. Pietiņš.
Viļēnu iecirkņa miertiesnesis,

saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1725. ' p. un Civīllik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina visas
personas, kam ir kādas tiesības
uz 1930. g. 27. aprīlī mirušā
Staņislava Stikāna-Beča Rēzeknes
apr. Vidsmuižas pagastā atstāto
mantojumu, pieteikt šīs tiesības
Viļēnu iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Vilēnos, 1935. g. 20. decembrī.
Adm'. 257. 30715b

Miertiesnesis H. Pietiņš.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a (kan-
celeja Rīga, Gertrūdes ielā 43,
dz. 8), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

l)VladislavaTimšana Ls 375,16
ar procentiem prasības piedziņai
1936. g. 14. martā pīkst. '10
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Nanijas Paukulis i/7 nekustamā
īpašuma. Nekustamais īpašums
atrodas 5. hipot. iecirknī, ierak-
stīts zemes grāmatu reģistra
2365. num. (113. grupa, 8.grunts)
un sastāv no Dzirnu salas zemes
gabala 1 F, kas atdalīts no im-
mobiļa V— 1774;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7308,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — !/7 novērtējuma
desmitā daļa — Ls 104,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kās novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles ditnai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 4. janv. 31897
Tiesu izpild. O. .? u r k a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 260,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai, un
mir. Viļā Martinova mant.
masas prasības Ls 500,— ar

proc. un izdev. piedziņai 1936. g,
15. februārī pīkst. ' 10, Rīgas

apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Aleksandra Jansona nekustamc
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas Jūrmalas pilsētā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2435. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
1749 Fb, 6859 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 160,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 600—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa-Ls 16,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 28. dec. 31901

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 17. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Ģertrūdes ielā 72, dz. 2
pārdos Jāņa Vēvera mēbeles,
lampas u. c, novērtētas par
Ls 425,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 31895

Rīgā, 1935. g. 30. decembrī.
_Tiesu_izpildītājs O. J urķa.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 17. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Stabu ielā 81, dz. 10
pārdos 1. un 2. izsolē Helenes
Presņakovs mēbeles u. c, no-
vērtētas par Ls 389,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un japskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 31896

Rīgā, 1935. g. 30. decembri.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 17. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Puškina ielā 18 ekspr. kant.
pārdos 1. un 2. izsolē Kārļa
un Paulīnes Stopiņu mēbelēšu, c,
novērtētas par Ls 219,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un japskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 31893

Rīgā, 1935. g. 30. decembrī.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.
Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu

izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 17. janvārī pīkst. 10
Rīgā, Marijas ielā 49, dz. 37
pārdos 2. izsolē Morducha
Treistera mēbeles u, c, novērtē-
tas par Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 31894

Rīgā, 1935. g. 30. decembri.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

_ Tiesu_izp._K. _R i e k s tinš,
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpild. K. R i ek -
s t i ņ š_(kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 200,— aizdevuma neno-
maksāto terminmaksu pie-
dziņai 1936. gada 14. martā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Marijas
Legzdiņš, dzim. Neimanis, ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pil-
sētā, Mellužos, Kāpu ' ielā 30a,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2501. num. un sastāv no Majoru
muižas atdalītā zemes gabala
1648 Fc, 3946 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, Ls 60,— un jāuzrāda
tieslietu ministra

^
atļauja pārdo-

damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 24. dec. 31734
Tiesu izp. K. R i e k s t i ņ š.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
LsllOO aizdevuma nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1936. g.
14. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā i??o!ē
Henrietes-Emmas Rozes, dzim.
Silrājs, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas Jūr-
malas pilsētā, Bulduros, Meža
prosp. 65, ieraksī a zemes grā-
matu reģistra 1870. num. un
sastāv no Bulduru muižas atda-
lītā zemes ga ala 2931 F, 2860
kv. metru kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4150,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 21.100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 415,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekus amīs maitas
ze i eš grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zem:s grāmatu nodaļā.

Tiesības kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 23. dec. 31736

Tiesu izp. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
I. iec. tiesu izpild. K. Riek-
sti ņ š_(kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 500,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 14. martā pīkst. JO
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Frīdas Hornigs
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas
pilsētā Bulduros, Meža prosp.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1241. num. un sastāv no Bul-
duru muižas zemes gabala ar
zem. grām. reģ. 1882. num.,
atdalītā zemes gabala 964 Fa,
0,15 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7220,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 26500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 722,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 23. dec. 31735
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
sti ņ š_ (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1200,— aizdevuma neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 14. martā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Artura Staunes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Buļļos,
Lielā un Meža prosp. un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
596. num. un sastāv no Bulduru
muižas zemesgabala 3212F , at-
dalītā 42. zemesgabala, 2578,1 kv.
mtr. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200.—:

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1200,— kā arī Rīgas un ap-
kārtnes dzīvokļu kooperatīvam
pastāv virsīpašuma tiesības;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 120,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 23. dec. 31738
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 1000,-— aizdevuma neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1936. g. 14. martāpīkst."Rīga; apjab iltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera Birkerta nekustamo
mantu pilnā :i Slāvā, kas atrodas
Rīgas Jūrmalas pilsētā, Buļļos,
Lielā un Meža prosp. un ie-
rakstīta ::emes grāmatu reģistra
663. num. un sastāv no Bulduru
muižas zemesgabala 3211F, at-
dalītā zemesgala 12, 2244,2 kv.
metru kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 720,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 72,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 22. dec. 31739
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņš _ (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku b.trkas
Ls 1600,—? aizdevuma neno-
mak sāto termiņmaksi piedziņai
1936. g. 14. martā pīkst. '10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Kārļa un Jūlijas Bērziņu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Bulduros, ierakstīta zemes grām.
reģisrra 1830. num. un sastāv
no Bulduru muiž:is muižu zemes
atdalītā zemes gabala 3160 F,
3715 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) tai ir hip. parādi Ls 1600,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 60,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Ties;bas, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 23. dec. 31742
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Ludzas 2. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz savu 1935. g.
24. dec. lēmumu un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p. un Ci-
vīlproc. nolik. 1725. un 1727. p.,
uzaicina 1935. g. 12. apr Ciblas
pag. Vabalu c. miruša Joņa
Žogota mantiniekus pieteikt
3 mēnešu laika pec šī sludinā-
juma iespiešanas dienas savas
mantošanas tiesības uz minēta

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 300 aizdevuma nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1936. g.
14. martā pīkst. 10* Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Luizes Pētersons, dzim. Baltiņš,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.
Bulduros, Dārza iela 14, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
1781. num. un sastāv no Bul-
duru muižas atdalītā zemesgabala
1125 Fa, 1202 kv. metru kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 300.— :

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —Ls 120,— un jāizrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 23. dec. 31737
Tiesu izp. K. Riekstiņš.



Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
aizdevuma Ls 400,— nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai

1936. g. 14! martā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā

izsolē atraitnes Annas Skubiķis,
dzim. Greiers, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
Jūrmalas pilsētā, Bulduros, Upes
ielā 12, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2082. num. un sastāv no
Bulduru muižas atdalītā zemes-
gabala 17, pēc agrārās reformas
1104Fb, 800 kv. asis, ar 1929. g.

atdalīto zemesgabalu 2104 kv.
mtr. platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1800,— ;

3) tai ir hipotēku paradi

Ls 5000,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 180— un jāuzrāda

tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1935. g. 23. dec. 31741
Tiesu izo. K. Riekstiņš,

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
stiņš (kanceleja Rīga, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Hajas Hurvičs prasības
Ls 500,— ar proc. un izde-
vumiem piedziņai 1936. gada
14. martā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Dorotejas Kornets, dzim. Šiliņš,
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas Jūrmalas pils.,
Bulduros, Muižas ielā 8, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
2242. num. un sastāv no Bulduru
muižas zemes gabala 123, pēc
agrārās reformas 1143 F, 800 kv.
asis kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2920,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 30700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 292,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērs sās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 31. dec. 31777

Tiesu izp. K. Riekstiņš.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1, iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Ženijas-Fanijas ' Demants
Ls 4000,— ar proc. un izde-
vumiem prasības piedziņai
1936. g. 14. martā pīkst. '10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ellenes Cinnius un Lidijas
Cinnius nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgai Jūr-
malas pils., Majoros, Rīgas
ielā 14, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 751. num. un sastāv no
Majoru muižas atdalītā zemes
gabala 84 F, 855 kv. m kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls9300.—:

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 320,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 31. dec. 31778
Tiesu izp. K. R i e ks tin š

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Annas Pilders prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 29. februāri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Upīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Pabažu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5298. num. un
sastāv no „Tīve M 12." mājām,
52,23 deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6.400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8.100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa—Ls 640,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras_ zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 7. janv. 31898

Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. .1 u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Pētera Uipusa, Emmas Pur-
gailis, a/s. ,,Zemkopis" un Slokas
krājaizdevu sabiedrības prasību
apmierināšanai 1936. g. 11. jūlijā
pīkst. 10 Rīgas apgabatiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņa-
Aleksandra Pluģa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Babītes pag., ierak-
stīta zemes grām. reģ. 17931. n.
un sastāv no Piņķu muižas at-
dalītām ,,Kaģu XVII" mājām,
39,219 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2784,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2210,— un 2.000.000 c. rbļ.,
kā arī nodrošināšanas atzīme par
Ls 236,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa~Ls 278,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 7. janv. 31899
Tiesu izp. V. .1 u r s o n s.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. .1 u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Elizabe-
tes ielā 9), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Siguldas krāj-aizdevu sabied-
rības prasības apmierināšanai
1936. gada 10. oktobrī pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Voldemāra Friča d. Cīruļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Siguldas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 1006. num. un sastāv no
Siguldas muižas zemnieku ze-
mes atdalīto ,,Toše" māju
domātās daļas. Māju zemes-
platība ir 67,13 deset.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13.560.—

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13.060.—.

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 678.— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās neku-
stāmas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 7. janv. 31900
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ār Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 116,52 ar proc. un izdev.
prasības piedziņai 1936. gada
11. jūlijā pīkst.' 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Kārļa Lanģa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Cēsu
apr. Cēsu pag., ierakstīta zemes
grām. reģ. 12791. num. un
sastāv no „Lēču 49F" mājām,
24,70 ha kopplatībā ar zemi un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6500,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 650,— un jāuzrāda
tieslietu ministra _atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

Cēsīs, 1935. g. 19. dec 31902
Tiesu izpild. H. B i r k h āns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītais H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Teodora Ozola un Katrines
Pupurs Ls 451,42 ar proc. un
izdev. prasību piedziņai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jūles Bluķis, Alides -Karlines
Ieriķis, dzim. Bluķis, un Jāņa
Bluķa nekustamas mantas pēdē-
jam, t. i. Jānim Bluķim pie-
derošo vienu trešo domāto daļu.
Nekustamā mantā pilnā sastāvā,
atrodas Cēsu apr. Jaunpiebalgas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 3751. num. un sastāv no
,,Kalna - Ķidēnu" mājām, 38,09
deset. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība pilnā sastāvā Ls 3900;

3) hipotēku parādi Ls 271,96
ar proc. apgrūtina Jānim Bluķim
piederošo vienu domāto trešdaļu;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 130,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ue-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1935. g. 30. dec. 31438
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. B i r k h a n s
(kanceleja Cēsīs Dārza iela 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Vec-
piebalgas krājaizdevu sabiedrī-
bas un Vestienes krājaizdevu
sabiedrības Ls 1362,02 ar proc.
un izdevumiem prasību piedziņai
1936.g. 21. martā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsole
Jāņa un Kārļa Ezeriņu nekusta-
mo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Cēsu apr. Jumurdas pag.
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7967. num. un sastāv no
„Lubejas 56F" mājām, 26,21 ha
kopplatībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2700,— bet Kārlim Ezeriņam
domāto pusi bez tam vēl
apgrūtina hipotēku parādi
Ls 249,54 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 240,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā,

Cēsīs, 1935. g. 30. dec. 31437
Tiesu izpild. H. Birkhāns

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

J) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Anatolija un Klaudijas
Jelizāra b. b. Zemčugovu un
Aleksandras Jelizāra m. Kirilovs,
dzim. Zemčugovs, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpilī, 26. kvart,
Aizsargu ielā 31 un Imantas
ielā 49, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 4123. num. un sastāv
no dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabala ar ēkām , 204 kv.
asis platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 240,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības , kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedējas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 21. decembrī.
31173 Tiesu izp. A.Menšļkovs.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksne), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Apes krāj-aizd. sab-bas pra-
sībā par Ls 380.— ar % un izd.
1936. g. 18. jūlijā pīkst. 10,
Rīgas apgabalt. civīlnod. sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Johannas-Emmas Grambergs
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Tra-
penes pag. Gaujienas pils muižā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
2774. num. un sastāv no „Šķil
teru" mājas 44,52 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3025,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000 un muiža uztura tiesī-
bas Johannai - Minnai un Pē-
terim Klebachiem par labu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 302,50,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās . nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celeiā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

1936. g. 2. janvārī. 31717
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksne), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Alūksnes patērētāju biedrī-
bas ,,Ekonomija" prasībā par
Ls 81,90 ar proc. un izdevumiem
1936. g. 18. jūlijā pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Pulka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Alsviķu pag., Nē-
ķena muižā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 10193. num. un
sastāv no zemes gabala ,,Zied-
gravas 35F" 18,95 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1897,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 189,70 un jā-
uzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 30. decembrī. 31388
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Simas Beims un citu kre-
ditoru prasību apmierināšanai
1936. g. 28. martā pīkst, 10
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publi.izsolē Miķeļa Leibas-Leizera
d. Gordina pieder. '/8 d. nekust,
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Daugavpilī, 121. kv.,
18. novembra ielā 142, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3352. num.
un sastāv no dzimtslietošanas
tiesību gruntsgabala 180 kv. asis
platībā (kopīpašums ar Hanu
Gordins ar tiesībām uz 7/8 d.);

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 576,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls2000— un 1200 cara rbļ.
apmērā;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 57,60 un jāuzrāda
tisslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Uūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 31172

1935. g. 21. decembrī.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksne), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Bertas Čavars prasībā par
Ls 200,—ar proc. un izdevumiem
1936. g. 18. jūlijā p īkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiska
izsolē Kārļa Krievana nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valkas apr. Jaunlaicenes pag. un
muižā, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 472. num. un sastāv no
zemes gabala „Purakalnu 76"
mājas — ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2193,—;

3) tai nav hipotēku paradu;
4) solītajiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 219,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

1935. g. 30. decembrī. 31389
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksne), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 12B0.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Bejas piensaimn. sabiedr.
„Matiss" prasībā par Ls 4237,70
1936. g. 18. jūlijā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Aleksandra Upe-Upenieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr. Bejas
pag. Visikuma muiža, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4358. num.
un sastāv no Skuju 7 F, Fa,
Fb mājas, 22,46 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1406,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6558,50;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 140,60 un jā-
uzrāda tieslietu

^
ministra at-

ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) * šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. _ ?

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 30. decembri. 31387

Tiesu izpild. V. Vilkus.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpildītājs
A. Menšikovs (kanceleja Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā 12),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
11. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Donata d. Kokina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Vidus Poguļenkas biezi apdzī- .
votā vietā Miera ielā 12, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
22730. num. un sastāv no zemes
gabala I36F, 3940 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 60,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 100;
4) solītājiem jāiemaksā drošības

nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 6,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustāmās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g. 21. decembrī. 31175
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs A. Men-
šikovs (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Annas un Izidora Stašulanu
prasības apmierināšanai 1936. g.
25. jūlijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Jurim Ādama d. Šnopstam
un Merai Jāņa m. Gurgons
līdzīgās ideālās daļās piederošo
nekustamo mantu pilnā ssatāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.

Jāsmuižas pag. Lielo-Šnopstu s.
14. viensētā, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 12263. num. un
sastāv no zemes gabala 15,152 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 141t),—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 141,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tādā pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

1935. g: 21. decembrī. 31171
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Aulejas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās 1934. gada
labības gram.: 1) 465. gr. Igna-
tam Čerpiņskim; 2) 805. gr. Vla-
dislavam Cerpinskim un 3) 1142.
gr._ Ignatam Stepeņam; 4) darba
grām. K JNs 14809, ko Ances p.
valde 1933. g. izdevusi Pēterim
Lipšanam; 5) Latv. iekšz. pasi
JT H> 003881, ko šī pag. valde
1928. g. 28. apr. izdevusi Jāze-
pam Kudinam; 6) karaklausības
1067. apliecību, ko Intendantū-
ras Liepājas nolikt. 1930. gada
27. maijā izdevusi Jāzepam Ku-
dinam; 7) kumeļa reģistrācijas
257. zīmi, ko šī pag. valde 1935.
gada 17. jūnijā izdevusi Andre-
jam Bleideļam; 8) Latv. iekšz.
pasi JT «N*8 004103, ko šī pag.
valde 1928. g. 9. nov. izdevusi
Dominiekam Laksam, un 9) Lat-
vijas iekšz. vecā parauga 5753.
pasi, ko Izvaltas pag. valde
1922. g. 15. sept. izdevusi Karo-
linaf Bižans. 30909g

19. Jaunlatgales aizsargu pul-
ka komand. izsludina par nede-
rīgām: 1) dienesta 15/835a. ap-
liecību, ko viņš izdevis 1933. g.
2. aug. Balvu aizs. nod. vada
kom. Leonīdam Privka un
2) dienesta 12/1052a. apliecību,
kas 1932. g. 15. sept. izdota_ Ru-
gāju nod. aizsargam Kārlim »
Dankeram. 31788g



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
r 11i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc
nol. 1280.—1306. p., paziņo , ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. »
14. martā pīkst. 10 Daugavpils

ā apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Sidora Folimona dēla
Borovicka, Timoteja Firsa dēla
Rakišska, Nikoloja-Marijas dēla
Dunaiska un Jāņa Fedora dēla
Kožemjaka nekustamo mantu ,
kas atrodas Grīvā, Kalkūnes

1 ielā 54, ievesta zemes grāmatu
reģistra 670. folijā un sastāv no
zemes gabala 394F, 10550 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 770 ,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 77,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodajas
kancelejā. 31643

Grīvā, 1936. g. 2. janvārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

IZSOLE.
v Rīgas muitnīca, pamatojoties uz Muitas likuma 138., 477., 496. un 561. p., 1936. g. 31. janvāri pīkst. 10 muitnīcas pasažieru māja,

pārdos atklātā vairāksolīšanā sekojošas šinī sarakstā minētās preces. Preces īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas
muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

Prece pienākusi
^ Preču Kon i ā(j Preču nosaukums un Vērtība

niPtPit . , , No kurienes Vietu skaits un zīmes , Precu īpašnieks
£ P'TT" MM MM Ar k "g' va< „svars Ls

X MM pa dzelzceļu ^aa

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum bez Valūtas komisijas atjaujas uzrādīšanas:

i 23626/34 173 584 s/s „Erna" 1932. g. 14./XII Hamburgas 50 saiņi Koki plāksnēs, 4991 kg 1330,45 „Transtred" a/s.

9 18344m 12 466 Baltraffic" 1933. g. 2./X Londonas 1 trums FDS 3 Ķīmiski produkti, 55,5 kg 349,52 „K. F. Tietjens"
i 8907/33 — 555 pa dzelzceļu 1933. g. 16./KI Meitenes 1 paka K. 576/a Smaršas un kārtis, 0,8 kg 17,75 Ludmilla Punchers
4 90414/33 83 638 Erna" 1933. g. 29./XI Hamburgas 1 tērauda pudele A. G. Riga 13094 Dzelzs izstrādājumi, 24,3 kg 9,79 „V. Ertlings"
t 90877/33 45 650 " ineebore" 1933. g. 30./XI Stokholmas 3 kastes S 297. Riga 3/5 Rokas instrumenti, 470 kg 88,11 K. Rydqvist
« 9?n4333 44 622 "Thvra S" 1932. g. 29. XII Londonas 1 paka S. G. 1405a/a Kokvilnas audumi, 0,8 kg 7,38 Jānis Thau
2 9?9n33 - 602 pa dzelzceļu 1933.1. 6. XII Vācijas 1 partija Selfaktors, 5641 kg 1753,47 „Mark Marjanovskls & Co"
ļ llifJm - 614

azelzce|U
,933.|.njxil Insterburgas 1 paka F. M. la Alebastra izstrādājumi, 21 kg 61,95 „John Spinck & Co"

n 93i«om 59 712 Brandenburg"1933.g.30./Xll Stetīnes 1 paka A. R. 20/a Kokvilnas lentas, 0,3 kg 5,50 „Celtrans"
,n S ' 30 604 Ostsee" 932 g. 22. XII „ 2 kastes SNIA 1109411/12 Mākslīgs zīds, nešķeterēts, 183,5 kg 426,52 a/s. „Transtred"
? 9^87 34 4 671 ' Marx" 1933 g 13./XIf Antverpenes 2 kastes Auto Service Riga 120/21 Transformatori un c. pr., 208 kg 325,34 „J. Ozols-Jakobsons"

9 Sm - 606 p7dzelzceļu 1933. g. 7. X 11 Meitenes 1 paka K- 639 Spēļu kārtis, 0,24 kg 7,40 V. Emeljanovs
12 28461/34. — ouo pa uzeizce(u »o g j £aka K 656 Aizkari, 1,1 kg 42,17 P. Veinbergs

14
29°41/34 76 710 ..PaulLlM-Russ" 1933: g ' .28./XII Hamburgas 1 muca H. G. 3030 Asu smēre, 208 kg 234,38 Ernsts Kaufmans

Zemāk minētās preces pēc nosolīšanas izsolē varēs saņemt vietējam tirgum tikai tad, ja uzrādīs Valūtas komisijas atļauju 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas vai arī tajā pašā laikā pircējs

var preci izvest atpakaļ uz ārzemēm:
Meitenes 1 paka A. 545/a Mākslīgā zīda audumi, 0,3 kg 24,68 Zara Risa Plotniks

< 15 14162/34. - 465 pa dzelzceļu 934. g 8. X Meitenes y>aKa_ /
Džutes maisi, 200 kg 89,78

16 18319/35. — — .-Rau .na (i 034 I «/vi Stetīnes 3 kastes M. R. 239. R. O. 1/3 Mašīnu naži, 287 kg 119,73 Orders
17 24743/35. 14 603 „Regina 934. g. a.

£ 1 kaste L. & H. Rīgā. Dzelzs skrūves un vara stiepules, 116,5 kg 55,74 Orders
18 25152/35. 6 623 „Como "t f'^KI Indras 1 paka A. 683 Sieviešu mētelis, 2,7 kg 1027,90 Leons Braunsons
19 25963/35. - 582 pa dzelzceļu 934.g.^./Ai inuras

1 paka 3'18774 Ķīmiski ražojumi, 6,7 kg 40,79 SPRS Tirdzn. pārstāvn.
20 p.kv.ser.r-'.031801 - - pa pastu 1935. g. ^./vu aī

P'
Varšavas

fe 103^1 o 15/VIII Anglijas 1 paka 4/20785 Apģērbi u. c. pr., 8,45 kg 1840,76 Taube-Tonja Solodkins
21 „„„ ,,034123 — — ,? „ o^'h'95/]X Amerikas 1 paka 3/04021 Fotogrāfiskas bildes, 1,2 kg 18,60 L. Gurevičs
22 „ „ „ ,,040234 - - „ >, 03H 11 ' X I paku 4/26006 Apģērbi u. c. pr., 6,8 kg 2122,50 Keile Muskat ?

23 „ „ „ ,,042163 - - » » Q3^'f'n v 1 paka 4/26010 Apģērbi u. c. pr., 7,7 kg 2262,88 K- Muskat
24 „„„ ,,042167 — — cm ' ct 99/X Vācijas 1 paka 4/26994 Ģipša tēlnieciski izstrādājumi, 5,68 kg 21,59 Elizabetes bērnu patversme
25 „„„ ,,043765 — — „ » cm f' 22/X Anglijas 1 paka 3/27129 Džutes maisi, 1,1 kg 4,55 A. Glasnieks
26 , 043924 - -'?„ ., ^5.

g.
22. X Armijas

,^3,27292 Šlichtpulveris, 4,8 kg 24,86 S. Joelsons
27 , 044149 - - .- » o« f"«/v 1 paka 3/27348 Ķīmiski ražojumi, 4,8 kg 37,17 S. Joelsons
28 , , „ 044205 - - ,. » \*g f f

?
£ ļm(' , £3/04604 Garšvielas, 3,5 kg 9,65 J. G. Fārbachs

29 045567 - - „ » |f ''C Sts 1 paka 3/04637 Apavu smēres, 0,8 kg 15,48 J. S. Lavsons
30;; ""i; 045598 - - „ »

Iglif.lL/kl Dānijas 1 paka 4/04748 Bērnu paijas, 0,66 kg 25,45 Dr. Skuja

31 „ „ „ ,,047242 — ,. » ? umrfrfrJsifa i«nlēs nepārdotās pārcenotās preces: buru jachtu, zīda lupatas, linus, galantēriju, augļus pašu sulā, medikamentus, papīra vēdekļus,
Aizrādījums, ^tam

^
tanī

^
pajā^ole^J^ļggļg d'fž

0
ā'dus ap

P
gērbus un' citas preces, un vara izstrādājumus bez reijefa un radio aparātu. jfti£„s muifniCO.

Nodokļu departamenta nodoklu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
16. janvārī pīkst, 13, Rīgā,
L. Jēkaba ielā 28, kantorī, pārdos
vairāksolīšanā A./S. „F. Šapiro"
naudas skapi, rakst. mašīnu un
rakst. galdu, novērtētu par
Ls 751,—, viņas kapitāla nodokļu
parāda piedzīšanai. 32061

Rīgā, 1936. g. 6. janvārī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. janvārī pīkst. 11
Rīgā, Parka ielā 1-a, dz. 6,
pārdos vairāksolīšanā Dveiras
Dolgopoļskis mēbeles, novērtētas
par Ls 2040,— viņas dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 21. dec. 32104

' Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
f-prasības apmierināšanai 1936. g.

14. martā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Konstantīna Ādama
dēla Teterska nekustamo mantu,
kas atrodas Grīvā, Gurķu ielā 14,
ievesta zemes grāmatu reģistra
640. folijā un sastāv no zemes
gabala 88F, 7750 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1260,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 126,—
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
r sanu, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.

Visos pārdodamās nek. mantasdokumentos var ieskatīties tie«dizpildītāja , bet 2 nedēļas pirmsizsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 31644

Grīvā, 1936. g. 2. janvārī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.
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Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. janvārī pīkst. 11 Rīgā, Raiņa
bulv. 17, dz. 6, pārdos vairāk-
solīšanā Voldemāra jansona mē-
beles, novērtētas par Ls 625,—
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 32062
_Rīgā, 1936. g. 3. janvārī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. janvārī pīkst. 11
Rīgā, Noliktavas ielā 5 darbn
pārdos vairāksolīšanā Addas un
Franča Olku 1 papīra savieno-
jamo mašīnu, novērtētu par
Ls 442,—, viņu dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 32066

Rīgā, 1936. g. 3. janvārī.

"€itu iestāžu
sludinājumi.v ? ? J

Nodokļu departamenta no-dokļu piedzinējs paziņo, ka1936. g. 15. janv., pīkst. 10.30,
Riga, Jauna ielā 28, pārdos vai-
rāksolīšana Richarda Dunces
naudas skapi, novērtētu par
L 600,—, viņa dažādu nodokļu
parada piedzīšanai. 32054g

Rīga, 1936. g. 7. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
16. janvārī, pīkst. 11, Rīgā,Ķeme-
rejas ielā 3, dz. 1, pārdos vairāk-
solīšanā Izraēla Kāna mēbeles
un darbnīcas iekārtu, novērtētus
par Ls 1200,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 8. janv. 32060
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
16. janvārī pulksten 11, Rīgā,
Kr. Barona ielā 37, dz. 9,
pārdos vairāksolīšanā Emanuēla
Šenkmaņa dažādas mantas, ne-
novērtētas par Ls 383,—, viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 32070

Rīgā, 1936. g. 8. janvārī.

Nodokļu depart. nodokļu pie-
dzinējs paziņo, ka 1936. gada
15. janvāri ' pīkst. 12, Rīgā,
Maskavas ielā 106, dz. 15,
pārdos vairāksolīšanā Dmitrija
Drozdova mēbeles, novērtētas
par Ls 338,50, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 28. dec. 32103
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo ka
1936. g. 17. janvārī pīkst. II
Rīga, Bātes ielā 12, dz. I, pārdos
vairāksolīšanā Olgas Eberhards
mēbeles, novērtētas par Ls 500,—
viņas vīra Džema Eberharda
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 32102

Rīgā, 1936. g. 8. janvārī.
Nodokļu departamenta no-

doklu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 17. janv. pīkst. 12, Rīgā,
Lāčplēša iela 36, dz. 8, pārdos
vairāksolīšanā Borucha un Šei-
nas Raicinu mēbeles, novērtē-
tas par Ls 350,—, viņu dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 8. janvārī.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 18. janv. pīkst. 11, Rīgā,
Gogoļa ielā 7, pārdos vairākso-
līšanā Michaila Karavokiross.
fabrikas mašīnas, novērtētas
par Ls 4800,—, viņa nodokļu
parāda piedzīšanai. 32074g

Rīgā, 1936. g. 8. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
16. janvārī pīkst. 14, Rīgā,
L. Jaunavu ielā 3, kantorī, pār-
dos vairāksolīšanā Ādolfa Pere-
voska rakstāmmašīnu, novērtētu
par Ls 274,24, viņa tirdzn-.-rūpn.
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 6. janvārī.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 17. janv. pīkst. 11, Rīgā,
L. Grēcinieku iela 27, veikala,
pārdos vairāksolīšanā Slomas
Furs mantojuma masas dzelzs
preces, novērtētas par Ls 420,
viņa ienākuma nodokļu parāda
dzēšanai. 32073g

Rīgā, 1936. g. 4. janvārī.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 17. janv. pīkst. 12, Rīgā,
Kr. Barona' iela 32, dz. 10, pār-
dos vairāksolīšanā Hirša Ber-
nera ieķīlātās mēbeles, novēr-
tētas par Ls 1.320,—, Eliasa Še-
veloviča 1934. g. ienākuma no-
dokļa piedzīšanai. 32055g

Rīgā, 1936. g. 8. janvārī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 16. janvārī pulksten 11,
Rīgā, Brīvības ielā 14, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Haima
Benensona mēbeles, novērtētas
par Ls 335,—, viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 32071
_ Rīgā, 1936. g. 7. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
16. janvārī pīkst. 11, Rīgā,
L. Trokšņa ielā 10, noliktavā,
un Tērbatas ielā 18, dz. 1,
pārdos vairāksolīšanā Ezriela-
Nosona Meieroviča dzīvokļa
iekārtu, novērtētu par Ls 2145,—,
viņas dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 32072"

Rīgā, 1936. g. 8. janvārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. janvārī pīkst. 11, Rīgā,
Blaumaņa ielā 16/18, dz 16,
pārdos vairāksolīšanā Heinricha
Sideļska klavieres, novērtētētas
par Ls 675,84 viņa dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 32067

Rīgā, 1936. g. 7. janvāri.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. janvārī pīkst. 12,
Rīgā, Valdemāra ielā 53, 5. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Bekera mēbeles, novērtētas par
Ls 3700,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 32063

Rīgā, 1936. g. 7. janvārī.
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. janvāri pīkst. 12,
Rīgā, Mednieku ielā 4, 15. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Voldemāra
Šneidera mēbeles, novērtētas par
Ls 415,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 32064

Rīgā, 1936. g. 7. janvārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. janvārī, pīkst. 12, Rīgā,
Jura Alunana ielā 6, 17. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Borisa
Gurviča mēbeles, novērtētas par
Ls 1229,—, viņa 1926./27./28./
29./30 g. ienākuma nodokļu pa-
rāda piedzīšanai. 32065

Rīgā, 1936. g. 7. janvārī.

Rīgas pils. lomHa valde.
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par nederī-
gām šādas par nozaudētām pie-
teiktas ķīlu zīmes ar E 315247,
165361, 298152, 299302, 276084,
207763, 265497, 197215, 198005,
204509, 244700, 317758, 279602,
221739, 228655, 228656, 187693,
200811, 263029, 248127, 234083,
187558, 211955 numuriem.
31882 Y.ald_-_

LaDkiiieias pārvalde
š. g. 15. janvārī, pīkst. 9.30,Vents-
pilī, tirgū, pārdos atklātā izsolē
izbrāķētu valsts vaislas ērzeli

„Vaska. 32068

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 18. janvārī pīkst. 12,
Rīgā, Kr. Barona ielā 20/22,
pārdos vairāksolīšanā Augusta
Kūča ieķīlātos un aprakstītos
spoguļus un mēbeles, novērtētus
par Ls 13.267,—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 8. janvārī.

krustpils cukurfabrika
iepirks ap 150 msranīta oKmep,
pieskaldītus, ceļu bruģēšanai, vai arī neskaldītus, ar piegādi fabrikā.

Piedāvājumus, arī mazākām partijām, piesūtīt Krustpils
cukurfabrikai. L4397 32036

Valsts cukura monopola pārvaldes Krustpils cukurfabrika.

Popes virsmežniecība
1936. gada 4. februārī, pulksten 12, Popes pagasta namā
mutvārdu izsolē pārdos
augošu un atmirušu mežu, vecu ēku nojaukšanai un

sekvestrētus tēstos materiālus:
1., 2., 3. un 5. iec. mežniecībās, pavisam 49 vienības, vērtībā
no Ls 3,— līdz Ls 718,—.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1935. g. 15. okt. ap-
stiprinātiem nosacījumiem, veco ēku nojaukšanai un sekvestrētos
tēstos materiālus uz atsevišķu noteikumu pamata.

Virsmežniecība patur tiesības pārdošanai izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskaiiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 31783

Kalsnavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē

augošu mežu pēc celmu skaita, saimn. kārtā sagatavotus
priedes baļķus un sausu dedzināmo malku:

1936. g. 5. februāri, pīkst. 12, Ļaudonā, Ļaudonas iec. mežziņa
kancelejā no 1. un 2. iec. mežniecībām, kopskaitā 109 vienības,
no Ls 8,— līdz Ls 56,— vērtībā.

1936. g. 6. februārī, pīkst. 12, Pļaviņās, Pļaviņu pilsētas
valdes telpās no 3., 4. un 5. iec. mežniecībām 110 vienības no
Ls 3,— līdz Ls 59.—.

Mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus pārdos
uz mežu un meža materiālu pārdošanas likuma un zemkopības
ministra apstiprināto nosacījumu pamata, bet pārējos pēc virs-
mežniecības nosacījumiem.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 31781

Tuvākas zinas virsmežniecības kancelejā un pie iec. mežziņiem.

Artilērijas laboratorija
Liepājā, Kara ostā,

iegādes jjau&tā izsolē
1936. g. 19. februāri pīkst. 12:60kg broma, 60 kg toluola, 100 kg
techn. sērskābes, 120 kg stroncija karbonāta, 120 kg sēra, 100 kg
Venēcijas terpentīna, 175 kg slāpekļa skābes, 800 kg kālija
salpētera, 100 kg antimonija trisulfīda, 1000 kg tetrachlor-
oglekļa, 1000 kg cinka pulvera, 50 kg mangāna superoksida,
1700 kg bārija nitrāta, 100' kg magnija karbonāta, 500 kg
magnija pulvera, 400 kg alumīnija pulvera, 50 kg dzelzs trioksīda,
1200 kg kalifonija, 5 kg anilina krāsas, 50 kg kalcija fosfida,
250 kg ugunsdrošu mālu, 10 kg cinka sulfīda, 13.000 loksn.
baltā skārda, 150 kg vara skārda, 400 kg cement. tērauda, 100 kg
gaisa rūdāmā tērauda,' 200 kg konstrukcijas tērauda, 1000 kg
bertoleta sāls, 800 kg bārija chlorata un 10 gab. pārnesamās rokas
lampas ar Edisona akumulatoriem.

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no summas. Mantu sarakstu,
techniskos un izsoles noteikumus izsūta uz pieprasījumiem, ap-
maksātiem ar Ls 2,— zīmognodevu.

Tuvākas zinas sniedz Artilērijas laboratorijas saimniecības
daļa. 2 31341b

Dzelzceļu 7. ceļu iecirkņa b rojā,
Torņakalna stac, š. g. 23. janvārī pīkst. 10

izdos jauktā izsosē

150 di
3 Iedus piesis darbus Līvbērzes stac

Drošības nauda Ls 30,—. L 4386 31890
Tuvākas ziņas iecirkņa birojā, darba laikā.



Latvijas lauksaimniecības
dii&Meki biedrības
1935. g. 31. decembra

mantu izlozē vinnesti krita
uz šādiem biļešu numuriem:

Nams Rīgā, Altonavas ielā 67,
Ls 13000,— vērtībā — 39370.

,,Upes Jaunsviļi", Kokneses
pag., Ls 10.500,— vērtībā —
23237.

Ēdamistabas iekārta, Ls 1000
vērtībā — 30809.

Guļamistabas iekārta Ls 1000
vērtībā — 17728.

Viesistabas iekārta Ls 550,—
vērtībā — 41852.

Šujmašīna ,,Singer ", Ls 250,—
vērtībā — 13877.
Vinnesti Ls 200.— līdz Ls 101.—

vērtībā:
1993,5633, 11595, 13659, 15563,20061 , 24737 ,25112 , 27826,28973

29756, 37624, 37712 , 40723,
41617, 47552, 48148, 54491 ,
56049, 60472, 62022, 79421 ,
80440.
Ls 100,— līdz Ls 51,— vērtībā:

3732, 7013, 11180, 12939,18843, 19702, 20068, 26323,
43513, 43848, 49157, 50175,
53709, 5 809, 57853, 63618,67662, 68384, 69366, 69866,
74211 , 76574, 76682, 83302 ,
84008.
Ls 50,— līdz Ls 11,— vērtībā:

516, 1020, 1111, 2136, 2575,
2771, 2773, 3009, 3373, 3506,
3550, 5070, 5255 , 5766, 5885,
6709 , 7914 , 8588 , 8995, 9286 ,
9366, 9512, 9641 , 10162, 10777,
10905, 11308, 12107, 13749,
13938, 13947, 14739, 14946,
15784, 15955, 17015, 18208,
18900, 19504, 20350, 20390 ,
20499, 21097, 21283, 21812 ,
22761 , 24313, 25108, 25110,
25289, 25895, 28063, 28155 ,
28517, 28865, 29081, 30010 ,
31181 , 31219 , 33927, 34455,
34753, 34983, .'5421, 35819,
38336, 39264 , 39315, 39371,
39791, 40170, 40422 , 41758,
42329, 42459, 42967, 43422,
44846, 45426, 46003, 46049,
47423, 47474, 47522 , 47987 ,
48698, 48808, 49497 , 49957,
50294, 51298 , 51918 , 52182,
52280, 52622, 53088, 53338,
53546, 53587, 53742 , 54211 ,
54375, 54499, 54534, 55026,55126, 55971, 56705, 56809,57154, 57664, 58059 , 58458,
59063, 61057 , 61704 , 62018,
63034 , 64269, 64447, '66311,66620, 66828 , 67164 , 67628 ,
69155, 69848, 70517, 72085,72297, 72814, 73271 , 73431,
73928, 74405, 74736 , 75109,
76650, 78555, 79922 , 80146,
80156, 81781, 82965, 84124 ,8413884687.

,

Ls 10,— līdz Ls 2,— vērtībā:
8, 28, 57, 120, 213, 283, 288 ,

302, 373, 412 , 448 ,472, 485, 507 ,
523,533, 582 , 639, 712 , 756, 787 ,
798, 829, 889.

1006, 63, 64, 85, 109, 143, 209,
266, 288 , 310 , 412 ,448 , 458, 553 ,
584, 586, 625, 674, 806,814 , 882,
895, 934, 953, 957.

2046 , 57 , 76, 83, 116, 123, 125,151, 158, 180, 183, 244, 273, 09 ,312, 317 , 342, 361 , 377, '37, 454,465, 513, 519, 572,655 , 683, 32,752 , 765, 779, 795 , 806, 831 ,862 ,
884, 934, 937 , 987.

3110, 111, 136, 168, 183, 184,
201, 207, 260, 271 , 275, 316, 327,331, 334, 338, 345, 346, 363,391 ,
406, 412 , 464 , 472 , 496, 509, 511 ,
603,634, 658, 663 , 716 , 747, 764 ,
799 , 818, 857, 863, 881 , 915.4080 , 133, 172, 181, 186, 232,235, 237 , 243, 339, 352, 368 ,384,413, 428 , 431 , 445, 452, 475, 520,540, 551, 649 , 774 , 787, 797, 808 ,877, 898 , 982.

5011 , 23, 33, 34, 39 , 79 , 100,113, 119, 140, 144, 214, 241 , 280,304, 331 , 337, 367, 382, 433, 448 ,455, 506, 522, 530 , 605, 628, 674,677, 690 , 692 , 693, 708, 718, 719 ,
741 ,758. 788, 810,836 ,861 , 870
883, 887, 922 , 941, 998.

6041 , 73 , 98, 168, 211 , 250 ,283,302, 333, 360 , 364, 398, 454,
493,496, 503, 519,572, 592, 763 ,789, 814 , 819 , 832,847, 867, 882,950.

7025 , 26, 40 , 59, 81, 87, 129,138, 140, 150, 157, 177, 236, 261 ,335, 350 , 357 , 376 ,392, 400 , 454,547, 549, 605 , 629 , 654, 686, 689 ,
702, 711 , 721, 760, 777, 791, 829 ,836, 891 , 930, 932 , 937, 941, 951,965, 979.

8010 ,61,98, 114, 118, 125, 153,
213, 237 , 304, 421 ,424, 448, 475 ,537, 595 , 603, 644 , 693, 707, 793
818, 819 , 820.

9062,68,80 , 185, 189,231 ,234 ,247, 269, 362 , 374,420, 445, 461 ,489, 534, 553, 761, 767, 804, 872
935, 979.

10061,75,88,99 ,261 ,265,528 ,530, 538, 579, 597, 599 , 617, 634,660, 671, 705 , 717 , 718, 731, 736,804, 826, 950, 965.
11008, 17, 32, 73, 119, 135,144, 149, 191 , 214 ,313, 356, 384,411 , 416, 422 , 429 ,458, 473, 588 ,

603, 624 , 638, 647 ,682 , 714, 727
735, 752 , 776, 779 , 815, 846 ,867 ,880, 904 , 921,935, 964 , 970.

Iespiests Vai;

12938, 68, 91 , 171 , 179, 203
243 258, 331, 385 , 549, 555, 568,
714, 716, 740 , 749 , 792, 839, 844
952

13102, 125, 128, 156, 157, 213
244 279, 330, 369, 370, 404 ,407 ,
431,466, 562, 620, 629, 693, 709,
719, 799, 811, 821 , £28, 872, 958,
962 , 967, 983.

14001, 12,20,53, 188,207,222,
240, 245, 293, 306, 309, 321 , 336,
344, 394, 459, 474,491, 519 , 541 ,
601 , 611 , 645, 649 , 683, 749, 799 ,
857, 868, f 00, 917, 918, 936, 971 ,
998.

15026,35, 41 ,72,81,84, 88,M,
136, 144, 209, 218,286, 302 , 309 ,
313, 329, 360 , 386, 397 , 520, 526,
656 , 717, 724, 732 , 761 , 771, 781 ,
789, 905, 917 , 921 , 925, 954, 986.

16026, 102, 177, 376, 377 , 379,
391, 499 ,533, 540,543, 618, 644,
653,659, 672, 683,687, 690, 717 ,
723, 785, 829, 865,896 , 898, 923 ,
937.

17009, 34, 92, 114, 177, 190,
209 , 238, 280, 305, 307 , 336, 343,
385, 391 , 407, 462 , 550, 588, 590,
600, 636 , 650, 702 , 741 , 749, 757,
807 , 838, 844, 852, 860, 873, 876 ,
901 , 936, 962.

18071, 83, 84, 124, 134, 137,
207 , 228, 233, 396, 405 , 439, 460,
473, 575 , 608, 611 , 657 , 660, 741,
753, 765, 777, 852, 874, 967.

19011, 13,29,64, 132, 156, 186,194, 272, 353,415, 511 ,536, 565,
587, 649, 700 , 703, 706, 707, 720,
891, 907, 951, 970.

20024, 46,-54, 80, 98, 114, 204,217, 222, 238, 239, 259 ,300, 303,
341, 366, 408, 445, 452 ,500, 519 ,
543, 553, 591 , 601, 690, 698, 716,753, 766,788 , 791 , 797 ,808, 913,
986.

21006, 134, 137, 160, 186, 192,
265, 305, 329 , 411 , 442,459, 466,467, 566, 587 , 703, 764 , 799, 819,841,-855, 891, 901, 928.

22006, 102, 147, 173, 282, 301,
344, 389, 428 , 485, 513,646, 705,746,794 , 820,826,901 ,

23032, 75, 91, 115, 133, 161,179, 202, 212 , 215, 229, 245, 262,
276, 281, 372 ,434, 508,549 , 552 ,
575 ,599 , 603, 624, 716, 745, 788,
789, 797 , 807, 832, 836, 872 , 900,
913, 917, 961.

24022, 179, 202, 204, 293 , 312 ,
324, 381 , 410 , 429, 464, 503, 536,
572,580, 608 , 716, 809, 907, 994.

25055, 70, 122, 159, 165, 180,214, 245 , 253 , 306, 317, 397 , 398,
439, 491, 612 , 672, 720, 745 , 749,
804, 834, 865, 870, 872, 892 , 902,
985.

26038 , 42 , 82, ,116, 144, 145,
162, 167, 194, 208, 232, 248. 278,
295, 362 , 379 ,425, 446, 456, 510 ,
522, 552 , 589, 613, 659, 666, 675 ,690, 734, 845, 846, 857.

27023, 117, 161 , 225, 244 , 275,323 , 340 , 358, 391, 414, 461 , 486,488, 491 , 509 , 562, 581, 612 , 641 ,667711 816. 848. 864. 891. 924.
, ,940, 946.

28004, 76, 77, 92, 97, 119, 128,
164, 175, 186, 188, 203, 338 , 403,438, 445 , 453,464, 470, 476 , 493,502, 592, 646 , 651, 715, 783, 844,
855, 861, 922, 929 , 974, 991.

29008 , 10, 86, 116, 183, 212,248, 379, 399 ,412 , 413, 441 , 471 ,494, 510, 541, 672, 686, 811 , 814,
815, 840 , 897, 930.

30115, 154, 211, 225, 237, 240,252 , 292, 317, 342 , 445, 463,489 ,557, 607, 635, 648 ,714, 824 ,844 ,896, 902,
31011, 142, 176, 177, 263, 301 ,310,424 , 471 , 495, 498, 529 , 552,553,577 , 597 , 600, 705, 715 , 766,772, 786 , 814 , 819, 860, 868 , 896,922, 974, 983.
32003, 77, 78, 81, 88, 117, 308,

360,379 , 400, 403, 405, 408, 420,483,486 , 513, 548, 557, 701 , 718,728, 745 , 780 , 860, 899, 932, 933.
33089, 110, 185, 198, 255 , 359,363 , 398, 473, 504, 515, 616 , 654,667, 673, 757, 782 , 858.

34008 , 77 , 139, 159, 271, 301,336 ,346 , 372, 395, 426, 460, 526,528, 542, 555, 610, 628, 646 , 667,
673, 706, 721, 757,763, 853,868,885, 886, 932, 940,964, 987, 988.

35005, 26, 30, 100, 181 , 275,312, 377, 415, 437 , 452 , 472,516,547, 562, 649, 712 ,845, 938.
36009 , 24, 52, 102, 117, 171,175, 186, 215, 250, 260, 266 ,394,411427438442474506515
, , , , , , ,517 , 536 , 557, 597 ,617, 635 , 678,716 , 718, 720, 735, 778, 790 ,820,842 , 864 , 898, 906 , 982.

37015, 37, 89, 132, 141, 146,232, 268 , 284, 324, 351 , 356, 366,386, 408, 429,472, 475 , 485,488,
490, 517, 529, 570,573, 578, 607,664, 674, 691 , 760, 796, 808, 837,906, 907, 911 , 948.

38108, 125, 184, 196, 258 , 344,365, 382 , 393,397 , 403, 442,487
535, 549, 569, 575, 580, 611, 692
722 , 762 , 775 , 970, 989.

39018 , 29, 64, 104, 109, 120,132, 137, 145, 191, 196, 205, 213,240, 257, 314,325, 341 , 349 , 377,379, 394, 417,487, 505, 537, 554,604,613 , 675, 690, 729, 755, 775,795, 801, 848,872 , 877, 918 , 961,
40001, 13, 49, 56, 88, 91, 96,

105, 113, 181, 196, 242,280 ,302,345, 358 , 366, 370, 400 , 438,481
499,560 , 561,660,704,711714720, 773, 792, 808, 829 , 843,857864, 881 , 916 , 938, 995.

its tipogrāfijā.

,

,

41066. 84, 100, 123, 148, 180,
187, 193, 239 , 300, 356, 415 , 444 ,
494, 519, 523, 541, 572, 659, 663,
735, 807 , 851 , 926 , 969.

42001 , 7, 76, 93, 115, 192, 275,
320, 378, 447 ,451, 505, 517, 556,
604 , 717, 732, 746, 765, 772 , 780,
848, 882.

43047 ,81,88,90, 121, 124, 144,
173, 187, 221 , 224, 444, 499, 512,

561 , 617 , 619, 623,658, 660, 678,
721 , 739, 877, 896,898, 905, 907,
917.

44001, 27, 60, 69, 171, 184,
260 , 282, 287, 362, 379, 476,505,
567 , 589, 590, 598, 626, 685, 690,
702 , 716, 727, 729, 741, 748, 786,
787 , 789, 803, 815 ,861 , 888,893,
914, 939, 963.

45030, 51 , 90, 120, 125, 136,
159, 182, 189, 204, 219 , 221 , 252 ,
421 , 500, 501, 503,541 , 543, 612,
704, 706, 819, 826, 833, 837, 859,936 958. 971. 998.

46022 , 26, 74, 115, 179, 180,
221 , 248, 282, 307, 353, 371, 383,410 ,417, 442, 563 , 581 , 602 , 629 ,
640, 642 , 673, 737, 755, 766 , 786 ,
802,855, 872 , 877,888, 889, 893,894,896, 897, 929 , 973, 986, 999.

47031, 46, 83, 110, 133, 163,
164,219, 238, 259,305, 316, 342,
418,574, 576, 578,597, 613, 616,
628,635, 685, 691, 731, 761, 775,
829860970 974.

, , ,

48008, 13,59, 67 , 95, 150, 165,
225, 246 , 347, 386, 448, 468 , 481,
490, 500 , 549, 631, 644 ,656 , 682,
685, 704 , 706, 710, 878 , 886 , 894,
932, 936 , 944, 949, 956 , 962, 969.

49014, 26, 37, 38 , 61 , 161, 186,
258, 260 , 292 , 346, 353, 399, 413,
423, 434, 553, 555, 624 , 658, 671 ,
674, 680, 717 , 724, 748 , 752 , 759 ,
767, 771 , 778, 779, 803, 867, 871,
880, 889 , 896, 903, 914, 944, 953,
995.

50034, 85, 128, 169, 172, 199,
209, 227, 252, 286 , 309 , 355, 374 ,
410, 437, 457, 476,500 , 503, 540 ,
586, 599 , 614 , 626, 631 , 642 , 674 ,
690, 794 , 795, 857,882 ,899 , 909 ,
925, 953, 985, 991.

51123, 189, 296, 322 , 328, 337,394, 439, 458, 480, 496 , 552 , 588,
598, 616 , 635, 643, 691 , 703, 723,
739, 781 , 826, 838, 853, 928, 949.

52026, 123, 129, 143, 219, 228,
278, 288,320 , 328, 354, 355, 442,511 , 534 , 537, 557, 640 , 665, 727,
735, 748 , 762 , 766, 802, 830, 831,
850, 852 ,862 , 863, 897, 913, 916,Q37 045

53027, 70 , 106, 150, 155, 167,
168, 209,215 , 244, 297,311, 335,350, 391,441, 443, 460 ,467 , 516,566, 569, 577 , 603, 612, 628, 632 ,
660 , 665 ,697 , 707 , 760,766, 796,
799, 810 ,823, 828, 848 , 8S2, 900,934, 949, 953.

54048,213, 218, 315, 332, 387,
434, 471 ,565 , 569, 609, 614, 646,
678, 696 ,714 , 717 , 770 , 776, 783,
789, 820 ,867 , 870, 888 , 896, 903,
927, 929, 955, 979, 980.

55067, 193, 235, 271 , 273, 329,366, 447,476, 510, 606 , 642, 659,
701 , 769 ,791, 835, 928, 938, 962.

56063, 127, 129, 196, 294, 333,
450, 454,514 , 537, 550,597, 600 ,
655, 677, 773 , 846, 851, 912, 942 ,
966.

57046 , 52, 72, 110, 143, 148,
153, 168 ,293, 332, 387, 395 , 470 ,
487, 501, 505, 563, 630, 644, 772,
809, 813, 858, 906, 999.

58013, 28, 39, 111 , 126, 151,178, 208 , 223 , 231 , 258 , 280, 324,
361 , 437,446 , 455, 539 , 544, 601,
632, 640, 726, 742, 748 , 757, 822,
856, 860 ,894 , 935,-940, 948, 964.

59004, 14, 20, 85, 135, 136,
171, 174, 184, 223, 237, 258, 282,323, 341 , 368, 381, 384, 542, 589,
607, 609 , 646 , 668, 675 , 757, 795,797, 805,832, 840, 843 , 883, 965,
988.

60059, 179, 206, 251, 261 , 317,
320, 375 ,427 , 461, 464 , 501, 568,
585, 589,627 , 730, 736, 757, 779,787, 804, 820 , 846, 929.

6101132, 59, 70, 150, 176,253, 351 ,420, 436, 443 , 453, 477,510, 565,578, 603, 604 , 624, 693,756, 759, 811 , 837, 888, 920, 967,
994.

62011 , 17, 92 , 110, 139, 191 ,240, 269, 327 , 449, 503, 550, 596,606, 631, 728, 750, 760, 785, 795,829, 847, 876, 899, 906,939, 952,964 989.
,63032 , 44, 78, 181, 184, 193,200, 208, 215 , 222, 234,284 , 306,312, 313, 325 , 371, 398, 430 , 481,489, 513, 650 , 729, 749,759, 804,806, 854, 894, 912, 921, 949.

64000 , 12, 34, 145, 185, 221
231 , 243 ,262, 281 , 318,346 , 449
453, 465 ,480, 565 , 624,676,698732 , 751 ,795, 846, 877,890, 914.

65041, 49, 77, 79, 82, 97 , 163
181, 229,231, 293, 317 ,329,343352, 442,593,627, 673, 721 ,731
732 ,741, 783 ,804, 852, 889,932941, 984, 985.

66031 , 36, 82, 121 , 131 , 148159, 191 , 211 ,249,252,281,294332, 353,361 ,402, 456,531732863, 884, 909, 994.67111, 153,258 , 347, 351,399,433, 437 ,455, 477, 497,516 556
559, 575 ,603 , 701 ,735, 740 749
766, 814, 852.

68090 , 156, 208, 225, 227, 245
297 , 386, 399,511 , 583, 606 ,668
694, 749, 758, 775, 792, 890 , 902 ,970.

69010,24, 68, 78, 97, 101, 157,
170, 174, 183, 233, 245, 262, 314,

328 , 363, 380, 389, 399, 479, 528,
541 , 561, 619, 671 , 732, 750,813,
819,846, 863, 898 , 901, 934, 999.

70094, 141, 162, 175, 183, 185,
186, 300, 395, 408 , 411 , 415, 429,

476, 507, 536, 563 , 693, 714, 827,
895 , 908. &

71029, 51 , 55, 113, 118, 206,
274 318, 446, 450, 458, 469, 501,
526, 534, 540, 557, 584, 619, 680,
732 , 778, 818 , 830, 834, 856, 937,
942 , 960.

72018 , 97, 109, 143, 162, 166,
167, 170, 205, 286 , 319, 346, 370,
391, 439, 501 ,510,544, 565, 692 , '
698, 742, 758, 770 ,822, 824, 831,
854, 881, 889, 957.

73007, 19, 20, 49, 51, 154 , 158,
183, 186, 275,305,331, 369 ,423,

425 , 446 , 529, 550 , 592, 615, 637,
654 , 657, 677 , 691 , 694, 706, 763,
773 , 776, 781, 832, 895, 908, 935,
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, ,74029 , 47, 88 , 182, 243, 270,
352, 363, 368, 379 ,410 , 413, 463,
498, 553, 567 , 611, 675 , 708, 756,
770 , 800 , 841 , 851, 962, 996.

75069 , 74 , 89, 189, 298, 385,
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653,667, 682, 694, 720, 866, 868,
893, 937, 962, 969, 976.

76025, 47, 140, 149, 152, 192,
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468, 471 , 531, 539, 550, 567, 588,
606, 633, 692, 717, 775, 777, 797,
826, 848, 858, 882, 883, 887, 899,
902, 907, 946, 950, 974.

77043, 45 , 68, 94, 118, 124,
137, 174, 180, 279, 285 ,318 , 339,
346, 408, 416, 428, 432, 457, 483,
507, 656, 813, 816, 821 , 886, 906,
916, 967.

78039, 131, 132, 203, 237, 258,
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539, 542, 548, 577, 580, 592, 704,790,809, 814 , 822,849, 877, 902,
907, 961, 990, 995.

79032, 49, 59, 114, 123, 143,235, 288, 320 , 328,330, 336, 346,
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585, 593, 618, 641 , 644 , 694, 698,715, 723, 737, 822, 825, 874, 947,965, 969, 972.

81008, 24 , 54, 80, 107, 170,207 , 224 , 242, 316, 337, 346, 360,
379 , 386,401 , 415 , 448, 456, 482,486 , 492 ,515 ,523, 525, 589, 595,624, 669, 697, 708, 716, 719, 744,821 , 843, 875, 881, 939.

82010 , 41, 73, 76, 157, 167,223, 231 , 312, 362, 368, 499, 538,
570, 576, 600, 601, 605 , 607, 623, '
678, 701, 725, 737, 774 , 790, 871,
878, 897 , 899, 933, 957, 987.

83004 , 43, 72, 106, 165, 213,239, 360, 371, 388, 395 , 430, 431,
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84003 , 11 , 48, 83, 177, 217,
249 , 305, 340 ,342, 363, 370,425,426 , 534 ,616, 649, 752, 784,818. f

Vinnesti saņemami Latvijas
lauksaimniecības darbinieku bied-
rības birojā Rīgā, Skolas ielā 23
dz. 3. darba dienās no pīkst. 10
līdz 13.

Vinnesti jāizņem līdz š. g. 4
9. februārim.

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotās darba grāmatiņas: 1) R
.No 173422/174312, kas 1934. g.
10. dec. izdota Laurai Krūmiņš;
2) R JMr. 147338/149097, kas 1933.
gada 14. febr. izdota Paulinei-
Karlinei Urķis; 3) L JMa 43592/
1325, ko Rēzeknes pils. valde
izdevusi Bertai Lifšics, un
4) Nj 1246, ko Slokas pils. valde
1932. g. izdevusi Kārlim Kazu-
lim. 31875g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām., ko Rīgas pils.
valdes darba nodaļa 1932. g.
izsniegusi Romānam Mukasam.

Rigas pref. 1. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu vienu
automātisku „Valther" sistēmas
6,35 kal., mod. 8. pistoli 730017.
num. 31753g

Rīgas pref. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl.
2932. apliecību, ko Rīgas kara
apr. priekšn. 1931. _g. 20. janv.
izdev. Teodoram Bērziņam.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgām nozau-
dētās radiofona abonementa at-
ļaujas: 1) A 5323, kas izdota
1935. g. 2. V Helēnai Sadovskis,
2) 21692, kas izdota 1928. gada
12. IV Elizabetei Burovai, un
3) 83710, kas izdota 1934. gada
1. VI Irmai Tints. 31892g

Radiof. abon. kant. izsludina
par nederīgu nozaud. radiofona
abon. atļauju 13388, kas izdota
1930. g. 8. janv. Fēliksam Trei-
jam. L 4405. 32076r

Slēgta
Rīgas pils. darbinieku kooperatīva

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 317. — 1934. g.) 81. un
82. p. pamata, uzaicina ši ko-
operatīva kreditorus pieteikt vi-
ņam savus prasījumus pret ko-
operatīvu 1 mēneša laikā pec
izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī"; termiņā nepieteiktie pra-
sījumi zaudēs likumīgu spēku.
Tāpat uzaicina izpildu orgānus
nodot viņam visus prasījumus,
pēc kuriem pret kooperatīvu
piedziņa jau uzsākta. 31883r

Rīgā, Alberta ielā 4, 4. dz.
Likvidators R. Krogzemis,

I "ļ

3>a%ādi
sludinājumi.

i , j

Foto- un elektroķimijas un
metalla apstrādāšanas paju

sabiedrības

„E L V E"
valde uzaicina sabiedrības paju
turētājus uz

ārkārtēju sapulci
1936. g. 3. februārī, pīkst. 11
sabiedrības valdes telpās Rīgā ,
Vecpilsētā 17.

Dienas kārtība:
1) Vēlēšanas;
2) valdes ziņojumi;
3) dažādi jautājumi.

32033 Valde.

Rīgas apr. kara cietušo pensi-
ju komisija izsludina par nede-
rīgu pensijas 933. apliecību ko
šī komisija 1925. g. 12. nov iz-
devusi Ernai Dumpe. 31882

Aizputes pasta-tēl. kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona lietošanas atļau-
ju 26000/366, ko Rīgas radio-
fona abonentu kantoris 1928. g.
22. dec. izdevis Albertam Trei-
landam. 31792g

Ābeļu pag. valde izsludina
par nederīgu šīs valdes izdoto
114. labības grāmatiņu, kas
1935. g. izdota Pēterim Skolnie-
kam. 31806r

Bauskas apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu 859. ieroču
atļauju, ko viņš 1934. g. 29. jan-
vārī izdevis Jānim Riekumam.

Cēsu apr. polic. 2. iec.
\ priekšnieks izsludina par nede-

! rīgu nozaudēto 402. ieroču at-
ļauju, ko viņš 1933. g. 7. dec.
izdevis Kārlim Tenisonam.

Džūkstes pag. valde izsludina
par nederīgu 68. darba grāma-
tiņu, ko Jēkabnjeku pag. valde
1932. g. 11. jūnijā izdevusi Kris-
tapam-Augustam Ērglim.

Slēgtās
Baiškalna mašīnu biedr. „Darbs"

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 317. — 1934. g.) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šīs bied-
drības kreditorus pieteikt vi-
ņam savus prasījumus pret

i biedrību 1 mēneša laikā pēc

ļ izsludināšanas „Valdības Vēst-
;nesī"; termiņā nepieteiktie pra-
ļ sījumi zaudēs likumīgu spēku.
Tāpat uzaicina izpildu orgānus
nodot viņam visus prasījumus,
pēc kuriem pret biedrību pie-
dziņa jau uzsākta. 31885r

Rīgā, Alberta ielā 4, 4. dz.
Likvidators R. Krogzemis,

Slēgtās
Lielvārdes patēr. biedr. ,,Kaibala "

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 317. — 1934. g.) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šīs bied-
drības kreditorus pieteikt vi-
ņam savus prasījumus pret
biedrību 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī"; termiņā nepieteiktie pra-
sījumi zaudēs likumīgu spēku.
Tāpat uzaicina izpildu orgānus
nodot viņam visus prasījumus,
pēc kuriem pret biedrību pie-
dziņa jau uzsākta. 31884r

Rīgā, Alberta ielā 4, 4. dz.
Likvidators R. Krogzemis,

Ar iekšlietu ministra 1935. g.
23. decembra lēmumu („Vald.
Vestn." 1935. g. 293. num.)

slēgtās
Lauku jaunatnes biedrības

likvidācijas komisija
uzaicina visus minētās biedrī-
bas mantu turētājus, debitorus,
kreditorus un citas ieinteresētās
personas pieteikties 1 mēneša
laika pec izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepļeteiktās prasī-
bas atzīs par spēku zaudējušām.

Visi paziņojumi jāiesniedz lik-
vidācijas komisijai Rīgā, Ger-
trudes iela 89, 28. dz. 31751r

A/SPirmā privātā lombarda
likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz lombarda statūtu 68. §,
izsludina par nederīgu par no-
zaudētu pieteikto ķīlu zīmi
JVo 760002. 2 3J665g

Slēgtās
Jaungulbenes mežu izcirtumu kuļ-

garnitūras biedrības §g
likvidators,

uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 317. — 1934. g.) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šīs bied-
drības kreditorus pieteikt vi-
ņam savus prasījumus pret
biedrību 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas „Valdības Vēst-
nesī"; termiņā nepieteiktie pra-
sījumi zaudēs likumīgu spēku.
Tāpat uzaicina izpildu orgānus
nodot viņam visus prasījumus,
pec kuriem pret biedrību pie-
dziņajau uzsākta. 31886r

Rīga, Alberta ielā 4, 4. dz.
Likvidators R. Krogzemis,

Slēgtā
„Stienes kooperatīva „Arāļs"

likvidators,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 317. — 1934. g.) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī ko-
operatīva kreditorus pieteikt vi-
ņam savus prasījumus pret ko-
operatīvu 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas ..Valdības Vēst-
nesī"; termiņā nepieteiktie pra-
sījumi zaudēs likumīgu spēku.
Tāpat uzaicina izpildu orgānus
nodot viņam visus prasījumus,
pec kuriem pret kooperatīvu
piedziņa jau uzsākta. 31887r

Rīgā, Alberta ielā 4, 4. dz.
_Likyidātors R. Krogzem i s,

Lejasciema pils. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. ser. V M 09579/49,
ko šī pils. valde 1932. g. 14. jū-
nijā izdevusi Jānim-Hermanim
Bružēnam. 31458g

Popes virsmežniecība izslu-
dina par nederīgiem meža cir-
šanas ordrus ser. E no 114201.
līdz 114275. num., ieskaitot, pa-
visam 75 gabalus, kurus šī virs-
mežniecība 1935. g. 30. nov. iz-
sniegusi 5. iec. mežzinim Jānim
Vaivaram. 31782g

Tukuma pasta-tēl. kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
,/adiofona bezmaksas atļauju
98/563, ko Auces pastmeistars
1929. g. 26. aug. izdevis Žanim-
Krišjānim Ercam Smārdes
„Zemļevičos". 31455g

Dzērbenes pagasta lauksaim-
niecības mašīnu koplietošanas
biedrības „Gauja" likvidācijas
komisija paziņo, ka šī biedrība
ar 1935. g. 22. sept. pilnas bied-
ru sapulces lēmumu nolēmusi '
likvidēties, kamdēļ uzaicina vi-
sus biedrības kreditorus pieteikt
savas prasības, un šīs biedrības
mantu glabātājus nodot biedrī-
bai piederošas un viņu glabā-
šana esošas mantas biedrības
likvidācijas komisijai 3 mēnešu
laika pec izsludināšanas „Valdī-
bas Vēstnesī". Pēc šī termiņa
nekādas prasības vairs nepie-
ņems. Biedrības likvidācijas ko-
misijas sēdeklis Dzērbenes pag.
Bricu mājas, c. Dzērbeni.
3_1531ij Likvidācijas komisija.

^-^ —— -^
Ebreju jaunatnes Latvijā J.Trumpeldora vārdā nac. kultūr.-

sporta biedr. Alūksnes nod. iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
8317. apliecību, ko 1930. gada12. jūlijā izdevusi Rīgas ap-
gabaltiesas reģistrācijas nodaļa
par minētas biedrības registrē-šanu- 31752r _

Vecmuižas pag. valde izslu-
d'" , Par nederīgu nozaudēto
146. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1934. g. izdevusi An- «drejam Sodumam. 31540r

Poļu jaunatnes biedrība
„Przysloč"

uzaicina biedrības debitorus,
kreditorus, mantas turētājus un
citus 1 mēneša laikā pēc izslu-
dināšanas ,.Valdības Vēstnesī"
pieteikt savas tiesības un pra- *sibas likvidācijas valdei Ilūk-
ste, Brīvības ielā 27. Termiņā
nepieteiktas prasības uzskatīs
par zaudētām uz visiem lai-
kiem. 31448r

Likvidācijas valrln.

(Taisu vatsts ģimnāzijai
ar š. g. 7. janvāri vajadzīgs

zīmēšanas sfez$lftt£ijs,
kas var mācīt zēniem arī rokdarbus. Zīmēšanā un mākslas vēsturē
8 st., rokdarbos 3 st. nedēļā. L 4393 31891

Pieteikšanās līdz 19. janvārim, iesniedzot: 1) lūgumu, ap-
maksātu ar 2 latiem zīmognodevu; 2) dokumentus par izglītību,
3) īsu dzīves aprakstu ģimnāzijas direktoram A. Dreimanim.
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